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Fra Soknepresten 
 
Årets julekonsert var akkurat over og jeg stod like utenfor kirkerommet for å si farvel til 
publikum. Det var da jeg møtte det tårevåte blikket til en eldre mann som kom ut av døren. Vi 
så på hverandre, og han smilte før han utbrøt entusiastisk «dette skulle vært vist på NRK!». 
Han tok på seg jakke og skjerf, og gikk ut i vinternatten sammen med de fire hundre andre 
han hadde delt opplevelsen med. Men mannen hadde opplevd noe han gjerne skulle delt 
med hele landet. 
 
Kanskje var det den vakre sangen og de dyktige musikerne som hadde gjort ham så rørt. 
Eller kanskje var det de fine tekstene og salmene som hadde kalt frem kjære 
barndomsminner. Jeg vet ikke hva som traff ham så sterkt, men det jeg vet er at han satt der 
inne og lyttet til et av voksenkorets nummere da en av guttene i koret kom løpende inn i 
kirken. Han var kledd som stjernegutt med høy spiss hatt på hodet, og i den flagrende hvite 
kjolen fór han frem til en av de fremste radene for å sjekke at moren var der for å se ham. 
Han fikk klemmen han trengte før han igjen passerte like foran koret, musikernes notestativer 
og setet hvor den eldre mannen satt, og forsvant ut, like fort som han hadde kommet inn.  
 
Det som bryter med det forventede og det planlagte kan gjerne være det fineste vi kan 
oppleve. Det er som om livet kommer inn og avbryter den fortellingen vi har skrevet for oss 
selv. Dette finner vi igjen mange steder i Bibelen. Vi kan lese om mennesker som har en plan 
og en retning, men som opplever å bli avbrutt. Ikke sjelden er det en guddommelig inngripen 
som har funnet sted. Da stjernegutten løp inn i kirkerommet under julekonserten så var det 
kanskje en guddommelig inngripen. Det er en hendelse som knytter oss til livet og til de 
menneskelige behov. Gutten trengte en forsikring om at mor var på plass. Han hadde behov 
for en klem. Det tok ikke bort noe av den store musikalske opplevelsen i konserten, men det 
knyttet konserten og musikken helt tett inn til livet.  
 
Når mennesker opplever livets avbrytelser så er det mange som velger å komme til kirke. 
Både de gode og de vonde avbrytelsene har vi språk og musikk for. 17. mars feiret vi 20 år 
som kirke. 20 år hvor vi har søkt å være tett på livet her i soknet. Temaet vi hadde valgt for 
jubileet var at i kirken så møtes vi alle på like premisser. Alle mennesker har den samme 
tilgangen til kirken. Her er det plass til alle, og her er det plass til alt vi bærer med oss. Når vi 
stiger inn i kirken så forsvinner rang og titler. Foran Gud er vi bare mennesker, alle sammen. 
Vi tror at vi trenger slike rom om vi skal bygge et godt samfunn. Rom som minner oss om det 
kristne menneskesynet. At vi er feilbarlige, og at vi er elsket, alle sammen. Det gir tilgang til 
ydmykhet og trygghet, og til nestekjærlighet.  
 
I det kommende året skal vi arbeide med menighetens visjonsdokument. Vi vil engasjere alle 
gruppene i menigheten i arbeidet så vi får en visjon som har en bred forankring. Til nå har 
visjonen vært «lav terskel, tydelig profil». Kanskje skal vi beholde den, og kanskje skal den 
fornyes. Det viktigste i dette arbeidet blir uansett å oppdage og gjenoppdage hva kirken betyr 
for menigheten og finne ut hvilke verdier vi sammen ønsker å styre etter.  
 
Når jeg ser tilbake på 2024 så tenker jeg på alle de fellesskap som finner sin plass her i 
kirken. Og så tenker jeg på dem som var innom en gang, på et skolebesøk, i en vielse eller 
begravelse, eller som ble med en venn som skulle delta på konfirmasjonsundervisning. Vi er 
kirke for veldig mange mennesker. Vår bønn er at alle som kommer hit skal få oppleve at de 
kommer nærmere seg selv, nærmere livet og nærmere livets Gud.  
 
 
Olaf Huuse Haraldstad, sokneprest i Vardåsen sokn 
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Fra menighetsrådsleder og daglig leder 
 
I 2024 feira vi oss selv, 20 år! Prost Øyvind Stabrun og kirkesjef John Grimsby var til stede 
på en staselig gudstjeneste og kirkekaffe med tittelen Dette er min kirke. Vardåsen 
ungdomskor og Vox Cordis sang, og mange frivillige bidro til praktisk gjennomføring og som 
medhjelpere på kirkekaffen, og på søndagsskolen der de dekorerte egg etter ukrainsk 
tradisjon. Etter dette kapitlet kan du lese talen menighetsrådsleder Mari holdt i anledning 
jubileet.Vardåsen er vår kirke. Den er et markant bygg i landskapet og vi som menighet er en 
tydelig lokalsamfunnsaktør. Det synes vi at vi har vært også i 2024. 
 
Prest i permisjon 
Kapellan Solveig Vatn Weisser og Baard Kvidaland fikk sitt første barn i februar. Solveig har 
dermed vært i foreldrepermisjon deler av 2024. Vi fikk til en ypperlig vikarløsning i hennes 
permisjonstid, der Dennis Larsen var prest i 60% stilling, og Elena Grav menighetsarbeider i 
40% stilling med spesielt administrativt og praktisk ansvar for konfirmantene. Dennis, med 
sin brede erfaring bl.a. som prest i Den norske kirke og i Sjømannskirken, var en fantastisk 
ressurs å få inn i vår menighet. Astrid Louise Kvidaland Weisser er stabens vesle solstråle, 
blei døpt under jubileumsgudstjenesten 17. mars, og fikk æren av å være «Jesusbarn» i 
julespillet på helligtrekongersfest i januar 2025. 
 
Konfirmanter 
Vi hadde et mellomstort kull med 26 gode, glade ungdommer som gjennomførte 
konfirmasjonsundervisning i vårhalvåret, var på leir om sommeren, og blei konfirmert i tre 
gudstjenester over en helg i september. Et stjernelag med stab og frivillige i de fleste aldre 
bidro til trygg gjennomføring av to gudstjenester på lørdag og en på søndag. Størrelsen på 
årskullene varierer en del i vårt sokn, men andelen døpte som blir konfirmert er stabil. 
I tillegg til konfirmasjonsundervisning driver vi ledertrening for ungdommer som ønsker å 
bidra inn i vår menighet, både med konfirmanter og trosopplæringstilbud (søndagsskolen og 
firefemklubb). Her samarbeider vi med andre menigheter og organisasjonen Hekta, og i 
januar var noen av våre ungdommer på en sosial og faglig interessant og inspirerende helg 
sammen med ungdomsledere fra andre steder. 

 
Her er de medvirkende på alle de tre konfirmasjonsgudstjenestene i 2024. Bakre rekke: Eirik Wattum 
Stuksrud (kirketjener), Anja Møgedal Skjellestad (saxofon), Åshild Solgaard (daglig leder og 
medliturg), Sunniva Wattum Stuksrud (fløyte), Sindre Brusletto (kirketjener), Olaf Huuse Haraldstad 
(sokneprest), Mari Smebye (menighetsrådsleder og kirkevert), Elena Grav (menighetsarbeider og 
tekstleser). Fremste rekke: Ingrid Barstad (sang), Sarah Lorentsen (sang), Sigrid Strumse (sang), 
Cornelia Stokke (sang), Nicolay Ludvigsen (kirkevert), Yngvild Wattum Stuksrud (kantor).  
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Kulturonsdager og andre kulturdager 
Mange onsdager er det salmekvelder, bibelundervisning i regi av Borgen Normisjon, eller 
Orgelonsdager (for de som ikke er på menighetsrådsmøte en onsdag i måneden). Her er det 
plass til flere, men vi gleder oss over å se kjente fjes, og flere som ikke tilhører Vardåsen 
menighet eller ikke deltar i de andre tilbudene våre. Kulturonsdagene er gratis og åpne for 
alle. 
Sammen med eksterne aktører som (blant flere andre) Asker kirkeakademi og Asker og 
Vardåsen Y’s Men’s Club, og økumenisk samarbeid om Kvinnenes internasjonale bønnedag, 
er vi del av et bredt kulturtilbud som både favner og frister mange. Fordi vi klarer å 
opprettholde et bredt tilbud, når vi også ut til flere. 
Korskolen i Vardåsen kirke med barn og ungdom fra 5 til 19 år og voksenkoret Vox Cordis 
har flere konserter i løpet av året (les mer om det under Kirkemusikk). På torsdagskaffen er 
det hver uke et programinnslag kl. 12, ofte av kulturell art. Noen ganger har vi også 
kafékonserter under kirkekaffen, og en spesielt flott slik var da trioen Fjellvang spilte på 
kirketorget 27. oktober. 
 
Menighetsrådet 
Det «nye» menighetsrådet er erfarent etter over et år i rollen. Menighetsrådet er 
menighetens styrings- og strategiorgan. Vi har vært igjennom mange spennende saker med 
svært stor variasjon dette året. Bispevalg, kirkeordning, beredskapsplan og saker som har 
kommet inn fra de ulike utvalgene. 
 
Sommerfesten 
Vi tenker nytt på flere området, både av praktiske, klimamessige 
og økonomiske årsaker. I juni hadde vi tradisjonell sommerfest, 
men med en ny vri på menyen: menighetsrådet laget to 
forskjellige gryteretter med deilig tilbehør, én vegetarisk og én 
med kylling (og pølselapskaus til barn og voksne som var 
skeptiske til linsegryte og kyllinggryte). Til dessert hadde vi frukt, 
is og kaker. Vox Cordis sang, det var allsang, leker og godt 
humør. Menighetsrådets underholdningsinnslag var en morsom 
sketsj skrevet av Merle Molitor. Berit Okkenhaug ledet en rolig 
kveldsavslutning i kirkerommet til slutt. Tradisjonen tro så ble 
årets frivillige kåret på sommerfesten. I 2024 var årets frivillige 
Irene Wenaas Holte.  
 
Ombruksmarked 
En av 2024s nyvinninger for menigheten var ombruksmarkedet, initiert av Grønn gruppe 
(som er et utvalg under menighetsrådet). Det blei avholdt etter høsttakkefestgudstjenesten 
22. september. I tillegg til miljø- og menighetsengasjerte Grønn gruppe bidro særlig 
ungdomskoret sterkt på frivilligfronten her. Ombruksmarkedet blei en flott dag med 
klimafokus, inntekter til menigheten og strålende innsats fra alle involverte. 
 
Julemarkedet 
I midten av november hvert år går julemarkedet av stabelen, og takket være en flott komité 
under solid og systematisk ledelse av Irene Wenaas Holte og super frivilliginnsats blei det en 
nydelig, hyggelig og innbringende dag. I 2024 kom det inn hele 117.000 kroner, som går til 
barne- og ungdomsarbeidet vårt. 
Minst like viktig er fellesskapet og samarbeidet rundt forberedelser og gjennomføring. Som 
eksempel kan vi nevne kransebinding i Under flere kvelder i forkant av julemarkedet. Terese 
Huuse Haraldstad er initiativtaker og mobiliserer frivillige, organiserer innkjøp og sanking av 
grønt til kransene, og sørger for kaffe og hygge underveis. Det sosiale går helt av seg selv 
for alle aldersgrupper: mens foreldrene binder kranser og får en hyggelig prat, er barna 
opptatt med lek, film, eller å hjelpe til. 
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Menighetsbladet 
Også i 2024 har menigheten med staben i spissen gitt ut tre menighetsblad. Frivillige deler ut 
bladene, og vi er veldig stolte av dem (både bladene og de ansvarlige for rodene)! Vi synes 
menighetsbladene gir et godt bilde på menigheten de siste månedene før utgivelse, og 
fungerer godt som informasjonskanal ut til alle husstander i soknet. I 2024 vedtok 
menighetsrådet å åpne for annonsering i menighetsbladet, for å dekke noe av kostnadene 
ved grafisk design og trykk. Vi er åpne for forslag til bedrifter som kan være aktuelle 
annonsører! 
 

Bygg: Vi har en utrolig flott 
kirke i vakre omgivelser. 
Terrassen utenfor kirken har 
vært plassen for utallige 
kaffekopper og gode prater, 
men nå dessverre var den 
begynt å råtne flere steder. 
Med Dagfinn Holte i spissen 
gikk en arbeidsgruppe 
bestående hovedsakelig av 
Nils Inge Haus og Jorunn 
Bottolfs i gang med å bygge 
nye terrasse som sto klar i 
august. Nå rammet inn av en 
vakker brosteinskant som 
fremhever at terrassen har 
samme utforming som 
kirketaket.  
Vi er enormt takknemlige 
kirken vår og de romslige 

lokalene vi har. Men dette må jo holdes vedlike. De fleste har nok lagt merke til at vi strever 
iblant med varme- og ventilasjonssystemet. Men vi håper nytt styringssystem er på plass i 
2025.  
 
Ny biskop! 
Helt på tampen av 2024 fikk vi ny biskop i Oslo bispedømme: Sunniva Gylver. Biskop 
Sunniva gleder seg til «å kirke» sammen med menighetene i Asker, Bærum og Oslo prostier, 
og vi håper at hun vil komme på besøk til oss! 
Alt i alt har 2024 vært et flott, givende, velsignet og minnerikt år for menigheten vår. Vi gjør 
vårt for å bidra til å oppfylle Den norske kirkes visjon: Mer himmel på jorda. I strategien for 
Den norske kirke står det: «Den norske kirke er en bekjennende, åpen, tjenende og 
misjonerende folkekirke, som vitner i ord og gjerning om frelse, frihet og håp i Jesus Kristus.» 
Det vil vi også være i 2025. 
 
 
 
Åshild Solgaard, daglig leder i Vardåsen menighet 
Mari Smebye, leder av Vardåsen menighetsråd 
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Tale i forbindelse med Vardåsen kirkes 20-årsjubileum 17. mars 2024 
 

Dette er min kirke 
Dette er min kirke; for en fantastisk fin tittel for 20-årsjubileet vårt! Det kan jeg si, og skryte av, 
for jeg var ikke involvert i prosessen med å finne på navn til denne søndagsgudstjenesten og 
festkirkekaffen. Men jeg er involvert i mye annet i denne kirka, og det er nettopp fordi dette er 
min kirke. 
 
Dette er en hverdagskirke, hver-dag-kirke, søndagskirke, helligdagskirke, vaffelkirke, 
livsløpskirke, kirka mi. Det er et vakkert, praktisk og lett tilgjengelig bygg med lave terskler, 
romslighet og høyt under taket, både i bokstavelig og overført betydning. Det skjer noe her 
nesten hver dag, fordi vi er mange som har dette som vår kirke, og gjør menighet sammen. Vi 
har sangtilbud til alle tenkelige aldersgrupper: babysang, knøttesang, SPORkor og aspirantkor, 
barnekor og ungdomskor, Vox Cordis og SeniorSang, og vi synger sånn ellers også, alle 
sammen, og det liker jeg. 
 
I 2013, omtrent midt i den lokale kirkehistorien vår så langt, var det kafékonsert her etter en 
gudstjeneste. Jeg ramla innom sånn midt i konserten med baby i vogn og en to-og-et-halvt-
åring. Det var Torbjørn Dyrud som spilte sanger fra den da nyeste plata si, som heter Detti er 
heme, på flygelet på kirketorget. Jeg husker ikke så mye av konserten gjennom ammetåka, 
annet enn at det var en fin opplevelse og at det var vafler, men én ting har satt seg: Torbjørn 
snakka om en setning fra refrenget på tittelsangen, «Je lik meg her». Det kan tolkes som at 
«her har jeg det hyggelig», men det kan også tolkes som «jeg liker MEG her», altså «jeg liker 
den jeg er når jeg er her». 
 
Jeg tror mange av dere liker dere her, på alle måter. Kanskje du er en som liker å få frivillige 
oppgaver, bare det ikke er klipp og lim på påskeverksted. Kanskje du er en som vil bidra, men 
helst vil stå på kjøkkenet og steike vafler ganske aleine. Kanskje det er her du ikke trenger å 
prestere noe, men bare kan komme og være. Kanskje det er her du snakker med noen, mens 
hverdagene ellers er stille. Kanskje du er her hver gang det skjer noe, eller kanskje du bare 
kommer en gang i blant. Kanskje det er her du veit at du alltid er velkommen, uansett og 
bestandig. Dette er din kirke. 
 
«Sjå, detti er mitt, detti er heme! Jeg hører tæl, her vart je stor, her vart je den je er.» Jeg sier 
ofte at Vardåsen kirke, og med det mener jeg både bygget, koret mitt, menighetsarbeidet, 
myldredagene, gudstjenestesøndagene, kulturtilbudet og kirkemusikken, menigheten og folka, 
er min valgte landsby. Det er her jeg vil være. Det er dere jeg vil ha rundt meg. Det er her jeg 
føler meg hjemme, trygg og sett. Her hører jeg til, og jeg er til nytte. Dette er min kirke. 
 
«Ælle har vøksi opp en stann, ælle lik å høre tæl. Væger som vi gikk på hår dag da vi var små. 
Går tæl steller det er godt å vara på.» Og når man tar med barna sine hit fra de er små, så 
synes de dette er sin kirke, en vanlig kirke, og at sånne tradisjonelle korskirker med like mange 
benker på hver side av én vinkelrett midtgang, med glassmalerier og altertavle, er litt rare. Man 
får barn som er fast bestemt på og hellig overbevist om at det er tirsdag som er kirkedagen, 
for da er det myldredag. Barn som spiser taco hver tirsdag, blir veldig glade i vafler, og får 
være ledere på Tårnagenthelg når de er 10. Barn som får tillit og mulighet til å vokse i rollene 
sine, får se opp til eldre barn og etter hvert bli forbilder for andre. Dette er vår kirke. 
 
«Ælle vil lænde etter hvert, ælle treng å ha et hem. Kåmmå tæl et stelle der dom veit hen sola 
står, der kæn livet åpne seg i dager og i år. Her, her vil je bo, detti er heme! Je lik meg her, her 
er det ro, her vil je vara.» Gratulerer med dagen! 
 
Mari Smebye, leder i Vardåsen menighetsråd. Takk til Torbjørn som velvillig lånte ut låta si! 
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VARDÅSEN MENIGHET - Årsberetning 2024 
 
Regnskapet for Vardåsen sokn inneholder inntekter og utgifter som menighetsrådet har 
ansvaret for. Regnskapet viser et netto driftsresultat på merforbruk kr 405 436 som etter bruk 
og avsetninger viser et regnskapsmessig resultat på merforbruk kr. 405 436. 
Merforbruket dekkes inn på følgende måte: 
Kr 329 933 dekkes av disposisjonsfond barnehage. 
Kr 75 503 dekkes av disposisjonsfond menighetsrådet. 
 
Vardåsen menighet uten barnehage:   
Vi har sum driftsinntekter i 2024 på kr -1 461 272 mot regulert budsjett 2024 på  
kr -1 509 531. Vi ligger dermed kr 48 259 lavere enn regulert budsjett. I hovedsak gjelder 
dette lavere refusjoner og salgsinntekter. Offer og gaver til egen virksomhet ligger noe under 
regulert budsjett. Offer og gaver til andre ligger derimot godt over regulert budsjett. 
Vi har sum driftskostnader på kr 1 555 817 mot regulert budsjett kr 1 539 531. Vi ligger 
dermed kr 16 286 over regulert budsjett. Dette skyldes i hovedsak økte utgifter ved kjøp av 
varer og tjenester, «Tilskudd og gaver», samt videresending av offer til andre. 
Alt i alt et netto driftsresultat på merforbruk kr 75 503, mot regulert budsjett kr 0. 
Etter sum bruk og avsetninger, får vi et regnskapsmessig resultat som viser merforbruk kr. 
75.503. 
 
Engelsrud barnehage:  
Vi har sum driftsinntekter på kr -6 620 301 mot regulert budsjett kr -6 680 378. Vi ligger noe 
lavere grunnet redusert beløp foreldrebetaling. 
Sum driftskostnader utgjør kr 7 102 975 mot regulert budsjett kr 6 780 378. I hovedsak 
gjelder dette refusjon av lønn og sosiale kostnader som ligger over budsjett. 
Netto driftsresultat viser merforbruk på kr 329 933 mot regulert budsjett kr 0.  Etter bruk og 
avsetninger får vi et regnskapsmessig resultat som viser merforbruk kr. 329.933. 
 
Vardåsen menighet inkl. barnehage:  
Vi har sum driftsinntekter på kr -8 081 572 mot regulert budsjett kr -8 189 909. Sum 
driftskostnader utgjør kr 8 658 792 mot regulert budsjett kr 8 319 909. Netto driftsresultat 
viser et merforbruk på kr 405 436 mot regulert budsjett kr 0. Etter bruk og avsetninger får vi 
et regnskapsmessig resultat på merforbruk kr. 405.436. 
 
 

  Vardåsen sokn  Vardåsen  Engelsrud 

  

inkl. 
barnehage  menighet  barnehage 

       

Sum driftsinntekter -8 081 572  -1 461 272  -6 620 301 

Sum driftsutgifter 8 658 792  1 555 817  7 102 975 

Brutto driftsresultat 577 220  94 545  482 674 

Netto finansinntekter -171 783  -19 041  -152 741 

Netto driftsresultat 405 436  75 503  329 933 

 Regnskapsmessig resultat          405 436                   75 503                    329 933 
 
Investeringsregnskap 2024                                                                                                                                                                           
Det er ikke foretatt anskaffelser eller investeringer med verdi som overstiger kr 100 000. 
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Følgende enheter innenfor menigheten fører egne regnskap:  

• Babysang (org.nr. 925 664 383) 

• Vardåsen Kirkes Korskole (org.nr. 916 734 425) 

• Vox Cordis (org.nr. 912 491 943) 

• SPOR (org.nr. 925 664 391) 

• Knøttesang (org.nr. 932 889 897) 

 

 
Følgende deltidsstillinger ble i 2024 lønnet over menighetens budsjett: 

• Ungdomsarbeider 20 % 

 
 

Likestilling 
Jf. forskrift om økonomiforvaltning i sokn i Den norske kirke; Det kan opplyses om følgende 
faktiske tilstand når det gjelder kjønnslikestillingen, herunder kjønnsfordelingen i styrende 
organ: 
 
Menighetsrådet (valgt for perioden 2023-2027) bestod i 2024 av åtte kvinner og tre menn, 
hhv. 55 % kvinner og 45 % menn.  
 
I 2024 bestod staben av bestod staben av 5 kvinner (83%) og 1 mann (17%). 
 
Det er ikke iverksatt noen spesifikke tiltak for å fremme likestilling uavhengig av kjønn. 
 
Det er ingen begrensninger når det gjelder tilgang til egne aktiviteter, styrende organer, verv 
eller stillinger som har sammenheng med ett eller flere diskrimineringsgrunnlag. 
 
 
Dato: 18.03.2025 
 
 
 
 
Mari Smebye      Åshild Solgaard 
Leder, Vardåsen menighetsråd   Daglig leder, Vardåsen menighet 
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Kirkemusikalsk arbeid  

 

Vardåsen kirkes Korskole 
Barne- og Ungdomskoret (uten SPOR) hadde 86 medlemmer i 2024,  
73 medlemmer på våren og  
68 medlemmer på høsten.  
Av disse var 32 medlemmer i Ungdomskoret 
 
Det ble gjennomført 32 øvelser  

• Våren: 16 øvelser 

• Høsten: 16 øvelser 
 
Korgruppene sang på til sammen 12 gudstjenester (8 i Vardåsen kirke og 4 i andre kirker) og 
hadde til sammen 12 konserter. 
 
 
Øvingstider våren 2024: 
Ungdomskor (7.-12. trinn) Tirsdag 15.00-17.00 
Aspiranter (1.-3. trinn)  Tirsdag 17.00-18.00 
Barnekor 1 (4.-5. trinn)  Tirsdag 18.00-19.00 
Barnekor 2 (6. trinn)  Onsdag 16.00-17.00 
 
Øvingstider høsten 2024: 
Ungdomskor (7.-12. trinn) Onsdag 16.00-18.00 
Aspiranter (1.-2. trinn)  Tirsdag 17.00-18.00 
Barnekor 1 (3.-4. trinn)  Tirsdag 18.00-19.00 
Barnekor 2 (5.-6. trinn)  Tirsdag 15.30-17.00 
 
Yngvild Wattum Stuksrud var korgruppenes dirigent og Jon Andreas var akkompagnatør på 
våren. Hilde Nygård stilte opp som verdifull frivillig akkompagnatør på noen øvelser og 
opptredener og Ragnhild Nessa og Olaf H Haraldstad var med som akkompagnatører for 
gruppene for de yngste barna. 
 
Korskolens foreldrestyre våren 2024 

Leder: Sigrun Losada Eskeland (Ungdomskor) 
Styremedlem: Anne Kavlie-Borge (barnekoret) 
Styremedlem: Karine Perroquin Sigbrandt (ungdomskor) 
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Styremedlem: Hrönn Olafsdottir (barnekor) 
Styremedlem: Anne Lene Ekkje (barnekor) 
Styremedlem: Camilla Kjeldsberg (barnekor) 
Styremedlem: Yngvild Wattum Stuksrud (dirigent) 

 
Korskolens foreldrestyre høsten 2024 

Leder: Sigrun Losada Eskeland (Ungdomskor) 
Sekretær: Cecilie Campey (Ungdomskor) 
Styremedlem: Anne Berit Løvmo Lomsdalen (ungdomskor) 
Styremedlem: Anne Kavlie-Borge (barnekor) 
Styremedlem: Hrönn Olafsdottir (barnekor) 
Styremedlem: Anne Lene Ekkje (barnekor) 
Styremedlem: Silje Fevik (barnekor) 
Styremedlem: Yngvild Wattum Stuksrud (dirigent) 

 
Ungdomskorstyre (Ungdommene selv) våren 2024: 
 Theo Kramer-Lind 
 Brage Fuglset Olsen 
 Kai Johansson 
 Ariel Adachi 
 Valentina Losada Eskeland 

 
Ungdomskorstyre (Ungdommene selv) høsten 2024: 

Brage Fuglset Olsen (2. vgs)  
Theo Kramer-Lind (1. vgs) 
Gabriela Losada (10. trinn) 

 Helle Othilie (9. trinn) 
 Mathilde Åsmul (9. trinn) 
 Theo Karmer-Lind og Brage F. Olsen utgjorde administrasjonsutvalget 
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Noen tilbakeblikk fra 2024 

• Søndag 7. januar var korskolen med på Helligtrekongersfesten i kirken 

• Tirsdag 9. januar Skøytedag på skøytebanen ved Borgen ungdomsskole med 
grilling av pølser. 

• 16. januar Første ordinære øvelse 

• 02.-04. februar Overnattingstur til Nordmarkskapellet for 6.-12. trinn 

• Søndag 03. mars sang 2.-4. trinn på Tårnagentgudstjenesten 

• Søndag 17. mars sang Ungdomskoret på Maria Budskapsdag i Vardåsen kirke 

• Tirsdag 19. mars var alle korgruppene med på veldedighetsløp/sponsorløp for 
Kirkens nødhjelps fasteaksjon. 

• Søndag 24. mars deltok 1.-5. trinn på påskemusikalen i gudstjenesten Palmesøndag 

• 2. påskedag sang Ungdomskoret på påskesangfesten sammen med Vox Cordis 

• Lørdag 4. mai hadde korgruppene felles vårkonsert 

• 09.-12. mai var ungdomskoret på kortur til Gøteborg. Koret reiste med buss og 
overnattet på menighetshuset til Herlanda kirke. Tur til Liseberg, shopping og mye 
hygge! Sang på gudstjenesten i Herlanda kirke før vi reiste hjem. 

• 25.-26. mai var det kortur til Tusenfryd for 1.-5. trinn. Vi overnattet i Holmlia kirke. 
Koret sang en minikonsert i Tusenfryd på lørdag og sang på gudstjenesten i Holmlia 
kirke på søndagen. 

• 24. juli -30. juli: 8 ungdommer fra Vardåsen var på «Vandring» der de gikk en del av 
pilegrimsleden mot Nidarosdomen. Ledertrening til Korsommerskolen 

• 30. juli – 04. august: 41 barn/ungdommer dro på Korsommerskolen på 
Mjuklia/Berkåk sammen med Yngvild. 03. august sang de på gudstjeneste i 
Nidarosdomen 

• Fredag 23. august: Skoleturné. Konserter på Rønningen, Hagaløkka og Vardåsen 
skoler. 

• Tirdag 27. august: Første ordinære øvelse 

• Søndag 22. september: 1.-6. trinn sang på Høsttakkefest i kirken. Stor Hovland-
gudstjeneste 

• Søndag 13. oktober: 5.-12. trinn sang på Lys våken-gudstjenesten 

• Tirsdag 5. november og Onsdag 6. november hadde vi kreativt verksted der barna 
laget julepynt. Ungdomskoret bakte julekaker som de solgte på julemarkedet 

• Lørdag 16. november: 3.-12. trinn sang minikonserter på julemarkedet 

• Søndag 01. desember: 1.-2. trinn sang på gudstjeneste i kirken 1. søndag i advent 

• Fredag 13. desember: 5.-13. trinn sang Luciakonsert på Tomra 

• Lørdag 14. desember: Barnekoret (1.-5. trinn) sang Luciakonsert på utescenen 
Asker sentrum etter en runde med Luciatog i Biblioteket og i sentrum. 

• Søndag 15. desember: Vi sang to fullsatte julekonserter i Vardåsen kirke kl 16.00 og 
18.30 sammen med Vox Cordis og musikere.  

• Julaften 24. desember: Barnekoret sang på gudstjenesten kl 14 og ungdomskoret 
sang på gudstjenesten kl 15.30 

 

Vardåsen Vox Cordis 
Vardåsen Vox Cordis er et kammerkor tilknyttet Vardåsen kirke. Formålet er å gi voksne i 
menigheten sangglede og interesse for kristen sang og musikk. Det er samtidig ønskelig å 
ha et bredt og allsidig repertoar, holde høy musikalsk kvalitet, berike gudstjenestelivet i 
menigheten og opptre på arenaer utenfor kirken. Koret er under musikalsk ledelse av 
organist/kantor Yngvild Wattum Stuksrud. 
 
Styret har hatt fem møter i løpet av året. I tillegg er vi flittige brukere av delte google-disker i 
styret, og ikke minst mange gode funksjoner i ChoirMate-appen vår.  
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Ved oppstart i 2024 talte koret hele 40 medlemmer. Med mange nye, hyggelige ansikter 
passet det fint med en bli-kjent-fest, den 10. februar.  
 
Vi stilte med forsangere på seks av vårens gudstjenester, deriblant kvinnenes internasjonale 
bønnedag, kirkens 20-årsjubileum, langfredag og 1. påskedag, før hele koret inviterte til 
påskesangfest andre påskedag. Vi deltok også på menighetens årlige sommerfest 7. juni. 
 
Året har vært preget av flotte folketoner, sammen med europeiske, klassiske kor-
arrangementer, som den tyske korsatsen Wie der Hirsch (Mendelssohn) og franske Cantique 
de Jean Racine (Faure). 27.april holdt vi formiddagskonsert i vakre Paulus Kirke i Oslo. 
Lang, god etterklang og hyggelige korister og publikum gjorde dagen minnerik. Den ble 
avsluttet med felles lunsj på sørlandsrestauranten “Bønder i Byen” på Grünerløkka. 
 
1.- 3. juni tok vi med oss repertoaret vårt til Arendal, der vi holdt konsert i Trefoldighetskirken. 
Vi fikk også med oss stemningsfulle uterestauranter, bading, båttur til Merdø, tur opp i 
glassheisen og en visitt på karaokebar. Søndag morgen var vi klare for å delta i 
gudstjenesten i Hisøy kirke, som et fint punktum for helga. 
 
19. august startet vi folkevise-høsten med besøk på Norsk Folkemuseum på Bygdøy. Vi 
sang oss rundt i friluftsmuseet før vi fikk en innholdsrik omvisning i utstillingen med norsk 
kirkekunst. Søndag 20.okt sang vi bunadskledte og fine på folketonemesse i Vardåsen kirke i 
samarbeid med folkemusikere, dansere fra Asker folkedanslag og prest Solveig på langeleik. 
 

 
 
Vi fordelte oss ut over seks forsangersøndager i løpet av høsten, blant annet på 
allehelgensdag. Lørdag 16.nov hadde vi sanginnslag på julemarkedet, med god stemning, 
lave skuldre og mange hyggelige mennesker. 
 
Søndag 15.desember var det igjen tid for årets julekonsert sammen med barnekorene, 
ungdomskoret og 18 profesjonelle musikere. Totalt var vi ca 130 sangere, av disse 47 i Vox, 
og hadde  ca 660 betalende besøkende. Konsertene var kanskje de beste vi har holdt noen 
sinne. Vi fikk mange positive tilbakemeldinger, og hvilte på laurbærene gjennom “postludiet” 
utover kvelden. Mange av oss ville ikke gi slipp på julesangene, og hele 18 sangere deltok 
som forsangere på 1. juledag.  
 
Styret har bestått av leder Anne Sophie Kramer-Lind, sekretær Elin Brusletto, kasserer Jon 
Brandt, PR-ansvarlig Pia Karfjell (vår) / Mari Smebye (høst) og dirigent Yngvild Wattum 
Stuksrud. 
 
Mari Elise Smebye har vært notearkivar, og har blitt avløst av Sylvia Elena Grav. 
Pyntekomiteen har bestått av Wenche Elsebutangen og Kristin K. Dyrhaug. Ingvil 
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Okkenhaug, Margrethe Baastad og Mari Elise Smebye har utgjort turkomiteeen, og 
festkomite har vært Jørn Tomas Einstabland, Elisabeth Brattum og Alf Gunnar Randen. 
Antrekkskomiteen har vært Ingvil Okkenhaug og Astrid Sagård. Takk til alle medlemmer og 
trofaste publikummere for gode minner i 2024! 
 
Asker, januar 2025 
Elin Brusletto 
Sekretær  
 
 

 
 

Vardåsen Babysang 
Babysang er et tilbud til alle foreldre/omsorgspersoner med barn mellom 0 og 1 år. Gruppen 

synger kjente og kjære barnesanger, rim og «regler», og lærer noe nytt repertoar. 

Etter sangstunden er det «matpakkelunsj», dvs at foreldrene har med matpakke og kirken 

står for te og kaffe. I 2024 ble det også stekt vafler noen ganger, som foreldrene spiste 

sammen med matpakke og det ble kjøpte inn litt kjeks og frukt.  

Babysang er et veldig hyggelig treffpunkt for småbarnsforeldre her i området. 

Det var Mari Smebye som hadde babysang i 2024 (vår og høst). 

Det var ti samlinger på våren og 10 samlinger på høsten. 

I 2024 var det 13 babyer med foreldre på babysang på våren og på høsten var det 17. 

 

Yngvild Wattum Stuksrud 
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Vardåsen Senior-Sang 

 

 
Kort om bakgrunn / generelt 
Et nytt kor for seniorer startet opp i Vardåsen kirke høsten 2017.  Koret øver hver torsdag kl. 

13 – 14.30 etter torsdagstreffet. Johan L. Okkenhaug er leder, dirigent og arrangør og 

akkompagnerer på piano. Koret synger oftest 4-stemt og har i 2024 økt til 20 sangere: 9 

sopraner, 5 alter, 3 tenorer og 3 basser. Gjennomsnittsalder er over 80 år. Vi pleier å ha 

kaffe med «någo attåt» på øvelsene; stemningen er god og det sosiale fellesskapet viktig! 

Koret har egne korgensere med kirkens logo. 

Det tilsiktes å øve inn / fremføre sanger som passer med søndags-teksten når koret deltar på 

gudstjenesten.  Koret har 43 innøvete sanger på repertoaret, derav flere med tekst og/eller 

melodi av korleder og/eller kormedlem. 

 

Våren 2024 

Koret hadde 24 samlinger i tidsrommet 4. januar – 6. juni Vi deltok på gudstjenesten 3 

søndager: 4. februar, 7. april og 29.mai;  hver gang med 3 sanger – derav korleders salme 

«Kirkegang», sunget sammen med menigheten.  

Vi sang 3 engelske sanger på jubilantfest i Vardåsen kirke 25. april; «Just a closer walk», 

«You raise me up» og «I believe» 

 

Høsten 2024 

Koret hadde 18 samlinger i tidsrommet 12. september – 12. desember. Vi deltok på 

gudstjenesten 2 søndager: 10. november og 8. desember; med hhv. 3 og 2 sanger; siste 

gang med en julesalme av korleder; «Himlen er nær» og en julesalme av kormedlem Einar 

Andresen; «I en krybbe».  

Koret sang 6 sanger på samling i Slemmestad kirke 7. oktober og deltok på julemessa i 

Vardåsen kirke 16. november med 2 sanger. 

 

Johan L. Okkenhaug, korleder 
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Kulturonsdag 
I 2024 har vi samlet et knippe av aktiviteter som foregår på onsdag under overskriften 

«kulturonsdag». Målet er at det etter hvert skal skje noe kulturelt hver onsdag. Enten 

salmekveld, orgelkonsert eller Bibelundervisning i regi av Borgen Normisjon. 

Salmekvelder       
Beslutningen om å starte opp med salmekvelder ble forankret i et stabsmøte senhøsten 
2022 og planlagt av de medvirkende sammen med daglig leder Åshild Solgaard. 
Hovedpoeng: Bli kjent med salmeboka.  I  start-året 2023 ble det gjennomført 6 
salmekvelder, så også i 2024. 
 
Opplegg / Ledelse: Fortsatt onsdager kl. 19.00, varighet 1 time. Leder sier litt om salmene 
og salmedikterne; i tillegg er det evt. musikalske innslag (sang / piano) for å variere. Vi 
avslutter med liturgisk kveldsbønn. Ledere har vært Berit Okkenhaug, Irene Wenaas Holte 
og Astrid Bjellebø Bayegan. Pianist alle kvelder har vært Johan Okkenhaug,  
 
Oppslutning: Deltakere (inkludert medvirkende) har økt fra 2023 og variert mellom 15 og 30 
med 23 som gjennomsnitt. Helt avgjørende har vært god forhånds-informasjon på 
torsdagstreff og på gudstjenesten forut – gjerne med info-seddel lagt inn i 
gudstjenesteprogram. Det har også blitt sendt invitasjon på mail til aktuelle interesserte og 
omtale i Budstikka. 
Forberedelse: Leder har hatt ide til opplegg / tema for kveldene. Johan har bidratt med 
vurdering av salme-utvelgelse (sangbarhet ift evt. ukjente salmer) og forslag til øvrige sang- 
og instrumentale innslag. 
 
Tema og leder (L), forsanger (F): 
7/2: Salmer av kjente forfattere. L-Berit / F-Reidun Skaaheim 
10/4: Salmer av Lina Sandell. L-Astrid / F-Solveig Høiland 
29/5: Salmer av Grundtvig. L-Irene / F-Reidun Skaaheim 
18/9: Salmer av Eyvind Skeie. L-Berit / F-Kari Øvensen 
16/10: Nyere sosial-etiske salmer. L-Irene / F – To fra Vox Cordis 
13/11: Salmer gjennom et livsløp. L-Astrid / F – To fra Vox Cordis 
 
Planer for 2025: 
Det er planlagt 2 salmekvelder våren 2025; 5. mars og 14. mai. Vi prøver å unngå kollisjon 
med andre arrangementer. 
 
Johan L. Okkenhaug      
 

Orgelonsdag                    
I 2024 var det oppstart på et nytt konsept som vi kalte 
Orgelonsdag. Tre onsdager på våren og tre onsdager på 
høsten inviterte vi til orgelkonsert i Vardåsen kirke. Du får 
høre vakker orgelmusikk spilt av dyktige musikere som 
Jon Andreas Bottolfs Håland, William Ormseth og Yngvild 
Wattum Stuksrud. Orgelkonserten har varighet på 
nærmere en time og det er fri inngang.  
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Bibelundervisning - Borgen Normisjon 
Året 2024 har foreningen avholdt 17 møter annenhver onsdag i Vardåsen kirke. Det kommer 
ca 20 kvinner og menn på møtene. Selv om ikke alle er medlemmer av DnK, er Normisjon en 
fri organisasjon innenfor Den norske kirke og møtene er åpne for alle. Det sentrale ledd er 
bibeltimen som holdes av egne medlemmer eller en gjestetaler. Det er fellessang, bønn og 
samtale samt enkel bevertning.  
 
Også i år har det vært gjennomgang av en bibeldel, i vår 2. Korintierbrev, mens det i høst har 
det vært lagt vekt på personer i Bibelen. Hvem var de, og hvilken rolle har de hatt i 
frelseshistorien. Foreningen samler inn penger hovedsakelig til Normisjons arbeid hjemme 
og ute. Fra kollekten i år som var på 29013,- har vi år kunnet overført 25626,- til Normisjon. 
 
Talerne er: Astrid Bjellebø Bayegan, Helge Skaaheim, Tove Rustan Skaar, Svein Granerud, 
Kurt Hjemdal, Jens Fredrik Brenne, Tor-Odd Berntsen, Frode Granerud, Dag Håland, Frode 
Granerud, Vigdis Rø Berntsen, Runo Lilleaasen, Jan Gossner, Kåre Skråmestø og Hans 
Aage Gravaas. 
 
Styrets leder er Terje Grønås  
Øvrige styremedlemmer er Reidun Skaaheim, Jan Kjønigsen og Preben Colstrup. 
 
Asker 29. januar 2024  
Terje Grønås For Borgen Normisjon 
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Barn og unge i Vardåsen kirke 
2024 har vært et år med god oppslutning på alle våre aktiviteter for barn og unge. Flere unge 
ledere bidrar på mange plan som ledere/hjelpeledere. Vi har i vårt arbeid med barn og unge 
et stort mangfold i kulturbakgrunn, noe vi setter stor pris på.  
 
Samarbeid med skoler og barnehager er også godt, og de fleste skoler og barnehager 
kommer til oppleggene vi tilbyr.  
 

Trosopplæringsplan i Vardåsen menighet 
  
 
 
  

TROSOPPLÆRINGSPLAN I VARDÅSEN 
MENIGHET 

 

Januar 

Februar 

Mars 

Helligtrekongersfest 
for hele familien. 
Julespill og juletrefest  
 
 

5 år 
Fest på slottet 
 

Supersøndag  HØST          
4 årsbok, høsttakkefest, 
papirflykonkurranse 

Supersøndag ADVENT 
Gudstj. Dåpshjerte til 1 år,  
6 årsbibel, Juleverksted 

April 

Mai 

 

Juni August 

August 

Septembe
r 

Oktober 

November 

Desember 

 
7 år  Frans av Assisi  
3 t. opplegg for 1. klasse. 
 Kirke/skolesamarbeid 

 

7 år Nikolas fra 
Patara 2,5 t. for 2. 
klasse. 
Kirke/skolesamarbeid  

 9 år-  Påskevandring 
Kirke/skolesamarbeid, 3.kl. 

 Supersøndag 
Lys våken 
10 - 12 år pluss 
ungdomsledere 

8 og 9 år 
Tårnagenthelg 
 

Supersøndag FASTE 
Gudstjeneste, fastelavensris, 
pinjata m. m. 
 
Korene på 
Nordmarkskapellet: 

Førjulsamlinger/ 
skolegudstjenester 
for barnehager og skoler 
i kirken 

Korene 
Luciasamling på Asker 
bibliotek 
Julekonserter 

Supersøndag 
SOMMER  
Gudstj. Uteaktivitet, 

grilling m.m. 

 
HELE ÅRET: 

 

 Dåpssamtale, dåp 
Gudstjeneste 

 Søndagsskole  
Babysang 

Myldredag m. Knøttesang  
 Firefemklubb, Spor og 

Korskole 
Speiderarbeid  

Konfirmantarbeid  
Ledertrening 

 
 

15 år 
Konfirmasjon 

 
Korene 
Turer og vårkonsert 

 

Supersøndag PÅSKE 
Gudstjeneste m hele påskemusikal  

Korkurs  

i Trondhjem 
for barn og unge 
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Trosopplæring 0 – 18 år 
Menighetsrådet er ansvarlig for menighetens trosopplæringsplan.  
Vi har en god og dynamisk plan, og vi arbeider hele tiden for forbedringer. 
Vi har fått gode tilbakemeldinger fra Oslo Bispedømmeråd om både opplegg og høy 
deltagerprosent på flere av våre opplegg. 
 
Oppslutning 
Prosent oppslutning regnes ut med antall barn som deltar delt på antall medlemmer i 
målgruppen.  
I dette tallet kan det også være barn som ikke er medlemmer av kirken, tilhører en annen 
menighet/frikirke eller er flerkulturelle. Antall barn vi når av de som er døpt er derfor lavere 
enn prosentsatsen skulle tilsi. På den annen side når vi mange barn som ikke er døpt, har 
annen religiøs tilknytning eller kommer fra en annen kulturbakgrunn. 
 
Rapportering 
Alle trosopplæringstiltak skal rapporteres til Bispedømmekontoret. Det rapporteres om formål 
og omfang med tiltaket. Det rapporteres om tiltakenes innhold når det gjelder livstolkning og 
livsmestring, kirkens tro og tradisjoner, kristen tro i praksis og hvilke arbeidsmetoder som er 
brukt. Det rapporteres om antall barn som hadde behov for spesiell tilrettelegging og hvor 
mange ansatte og frivillige var med. Det er mye som skal rapporteres på hvert tiltak. Det er et 
omfattende arbeid som bevisstgjør oss i arbeidet vårt. 
Ansvar: Menighetspedagog og menighetsprest 
 
Dåp/fadderpakker 
I alt var det 33 barn som ble døpt i Vardåsen kirke i 2024.  
Det henges opp en keramikkdue med barnets navn og dåpsdato i et «dåpstre» bak 
døpefonten. Hjertene/duene blir utdelt Supersøndag advent det året barnet er døpt.  
Familiene også utdelt dåpslys og dåpskluter med håndbrodert due på.  
Oppslutning 100 % 
Hovedansvar: Prestene, menighetspedagog 
 
Babysang  
Babysang er et av våre meget gode trosopplæringstilbud, og et meget viktig førstemøte med 
nye familier. Det er et populært tilbud under dyktig ledelse av organist eller 
menighetspedagog.  
Dette er dekket i en annen del av årsrapporten. 
 
1 år 
Alle som blir døpt for utdelt sitt dåpshjerte 1. søndag i advent samme år som de er døpt. 19 
av 33 fikk sin dåpsdue. 
Oppslutning 58 % 
Hovedansvar: Menighetspedagog 
 
2 - 3 år Knøttesang 
Knøttesang er et tilbud for foreldre og barn med sang, regler og lek. Knøttesang er en del av 
myldredag. 17 barn deltok på knøttesang. Noen familier var med på begge semestrene, 
noen på ett semester, og noen på 3 - 4 samlinger.  
Oppslutning 30 %. 
Hovedansvar: Menighetspedagog 
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4 – 5 år. Firefemklubb  
Firefemklubben er et tilbud for fire og femåringer med sang, fortelling, drama, hobbyaktivitet, 
lek m.m. Firefemklubben er en del av myldredag.  
Alle fire og femåringer får tilbud om å delta på fire klubbkvelder (evn fortsette ut 
semesteret/skoleåret) før de får fireårsbok på gudstjeneste/Supersøndag Høst. 
26 barn var med et semester eller to semester  
De fleste av barna var med nesten hver gang, 25 ganger, og noen var innom 2 -3 x pr 
semester. Det er ungdommer som leder denne klubben.  
Oppslutning 48 % 
Hovedansvar: Menighetspedagog 
 
Utdeling av fireårsbøker: 
Vi delte ut fireårsbøker første søndag i advent. I 2024 vil bøkene deles ut på ulike arenaer. 
Totalt ble det delt ut 14 bøker. 
Oppslutning 58 %.  
Hovedansvar: Menighetspedagog 
 
5 år: Fest på slottet 
Fest på slottet for de små! Prinsesser, konger og riddere fylte Vardåsen kirke til fest Den 21. 
september var det full fest i Vardåsen kirke, som var forvandlet til et eventyrlig slott for en 
dag. Mange små prinsesser, konger 
og riddere strømmet til "Fest på 
slottet," et arrangement fylt med 
glede og spenning for barna. Kirken 
pyntet som et slott, og barna ble kjent 
med kongen over alle konger og 
slottet (kirken) Kirken var dekorert 
med ballonger og fanfarer, og den 
eventyrlige atmosfæren var til å ta og 
føle på. 17 barn deltok på festen. 
Oppslutning 57 % 
Hovedansvar: Menighetspedagog 
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Helligtrekongersfest. 
Den 5. januar inviterer vi alle til en stemningsfull feiring av en av kirkens eldste høytidsdager 
– Helligtrekongersfesten! Denne markeringen ved slutten av julehøytiden er kjent som både 
epifaniafesten, helligetrekongersdag, Kristi åpenbaringsdag og trettendedagen. Den feires 
hvert år 6. januar, eller den første helgen etter nyttår. Dette er en ettermiddag fylt med glede, 

tradisjon og fellesskap!       Vi formidler vårt storslåtte julespill med over 70 engasjerte 

aktører, både store og små. Etterpå blir det juletregang, sang og ikke minst – de vise menn 

kommer på besøk med gaver til barna!           For å gjøre dagen enda hyggeligere, selger vi 

deilig kake, kaffe, pølser og pizzasnurrer. 
Hovedansvar: Menighetspedagog 

 
6 år: Utdeling av barnebibel 
Vi deler ut en flott barnebibel 1. søndag i advent til våre seksåringer. Som ved fireårsbok, får 
6 åringene sin bibel på forskjellige arenaer. I 2024 ble utdeling avlyst pga sykdom, men 
barna vil motta bibler vår 2025.  
Hovedansvar: Menighetspedagog 
 
7 år: Aspirantkor 
Vi tilbyr kor som trosopplæringstibud til barna som er 7 år.  
Korarbeidet beskrives mer under kirkemusikk. Antall barn som er med varierer veldig fra kull 
til kull.  
Hovedansvar: organist 
 
8 - 10 år Tårnagenthelg 
Målet med tårnagenthelgen er et godt og spennende møtepunkt med 8 – 10 åringene der 
barna blir bedre kjent med kirken sin gjennom å utforske kirken gjennom oppdrag og 
mysterier. De blir kjent med noen av kirkens fortellinger og tradisjoner og får eierforhold til sin 
kirke. Det er et 6 timer fordelt på to dager, gudstjeneste inkludert. Lørdagssamlingen er tre 
timer med full fres med læring og aktivitet. Barna er agenter som skal finne spor i kirken. De 
er i tårnet, får slå et slag med kirkeklokken, spiller med tresleiver på kirkeklokken mens de 
synger en salme, løser bibelgåter, får innføring i kirketekstiler, lærer om nattverd, kirkeåret 
og mye, mye mer. I tillegg til 2. og 3.klassingene åpnet vi opp for at 4. klassebarn fra koret og 
fjorårets tårnagenter kunne være med. Det var femten 4.klassinger med. Det var 80 deltager 
i tårneagent 2024. 3 barn med på tårnagenthelg. I tillegg var det 25 hjelpeledere i alderen 11-
18 år, 5 voksenledere, 4 frivillige foreldre, samt prest og menighetspedagog.  
Oppslutning:54%   
Hovedansvar: Menighetspedagog 
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10 – 12 år 
Lys Våken er et godt og spennende tilbud til 10 – 12 åringer. Det er to innholdsrike dager 
med overnatting i kirken med mye læring gjennom lek og aktivitet.  
Organist har hovedansvaret for arrangementet. Prest, menighetspedagog, frivillige i kirken, 
frivillige foreldre og mange ungdommer bidrar til et meget vellykket arrangement. 
13-åringer blir invitert med som hjelpeledere på Lys Våken 
32 barn og 7 ungdomsledere deltok på Lys Våken 
Oppslutning: 25 %  
Hovedsansvar: Organist 

 
 
Konfirmanter  
Konfirmantarbeidet omtales tidligere i rapporten 
Oppslutning: 31 konfirmanter, 62%  
Hovedansvar: Menighetsprest og ungdomsarbeider 
 
Ledertrening 
Høsten 2024 har det vært ledertreningskurs fem torsdager annenhver uke. Det er to 
ungdommer som har fullført kurset, og underveis har vi hatt med oss ledere fra tidligere år 
som har fortalt om sine erfaringer med å være ledere, og som var med på juleavslutning med 
pepperkakebaking. Torsdagene har vi møttes for å spise middag sammen, hatt ulike 
ledertreningsopplegg, og til slutt hatt kveldssamlinger i kirkerommet. 
Oppslutning: 2 ungdommer, 4 %.   
Hovedansvar: Menighetsprest 

Supersøndager 
Vi har barnevennlige gudstjeneste ca en gang i måneden. Disse gudstjenestene kaller vi 
Supersøndager (Navnet forplikter!). Supersøndagene har aktiviteter i etterkant av 
gudstjenesten, og veldig mange av våre trosopplæringstiltak er knyttet til Supersøndagene. 
Supersøndagene er viktige gudstjenester for menigheten og barnefamiliene.  
Supersøndagene for 2023: 
Januar: Helligtrekongersfest: Julespill, kaffekos, juletregang, besøk av de vise menn. En 
populær samling med mange aktører og frivillige.  
Mars: Faste: Tårnagentene deltar. Fastelavnsris/pinjata.  
April: Påske Barnekoret deltar med påskemusikal og levende hest/esel. Påskeverksted.  
Juni: Sommer. Sommeravslutning med leker, grilling m.m. 
September: Høst med utdeling av bok til 4 åringer og papirflykonkurranse fra galleriet. 
Oktober: Lys Våken 10-12 åringer og ungdomsledere deltar i gudstjenesten.  
Desember: Advent: Dåpsduer ble delt ut og det var juleverksted.  
Barne- og ungdomskoret er med på alle supersøndagene med deler av koret eller med hele 
koret. 
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Søndagsskole 
Vi har søndagsskole nesten hver søndag foruten søndager tilknyttet skoleferier eller dersom 
det er SUPER søndag. 
 
Et av årets høydepunkt er å male ukrainske påskeegg før påske Ledet av Heather Solheim 
med god hjelp fra dyktige ungdommer. 

 
 
Menighetspedagogen administrerer søndagsskolen, og alle ledere møtes 2 x i året for 
planlegging. Vi er utrolig glade for alle voksne og unge som lager en god og stabil 
søndagsskole i vår kirke. 
 
Vi er svært fornøyde med å bruke opplegget fra Søndagsskolen Norge, «Sprell Levende», 
som har faste temaer til hver søndag i kirkeåret med flere ulike formidlingsforslag, 
bakgrunnsinformasjon, forslag til aktiviteter mm.  
 
Søndagsskolebarna går normalt ut under salmen før prekenen. Vi synger sanger, nye og 
gamle, tenner lys og formidler en historie fra bibelen. Vi bruker gjerne dokketeater, 
flanellograf, og/eller dramatiseringer. Ofte har vi med ting som vi viser fram, og etterpå har vi 
en aktivitet, en lek og/eller en formingsoppgave før vi koser oss med vafler og saft sammen. 
Mange barn og unge har fått møte viktige bibelhistorier og trygge ledere også dette året. 
Hovedoppdraget «Jesus til barna» lever videre i vår søndagsskole. 

Myldredag 
Myldredag er sentral for barnearbeidet og trosopplæringen i kirken. På myldredag er det 
tilbud for barn i alderen 1 – 15 år. Det er knøttesang (1 – 3 år), firefemklubb (4 – 5 år),  
aldersinndelt kor (6 – 15 år) og SPOR (6 – 9 år), - se mer info om tilbudene under 
trosopplæring og musikk i kirken.  
Vi har vanligvis 12 – 14 myldresamlinger pr. semester.  
Det er tilbud om middag, vafler og kaffe.  
Vi har fast en 15 min. samling i kirkerommet med en sang og en bibelfortelling. Dette er en 
viktig del av myldredagen. 
Hovedansvar: Menighetspedagog 
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Korskole 
Vi har korskole for barn i alderen 6 – 15 år. Korene er viktige for menigheten og arbeidet 
blant barn og unge. Korene har et omfattende program og korbarna får med seg både mye 
læring og mange gode opplevelser. Korene er en del av myldredag.  Korene er meget godt 
drevet av vår dyktige organist.  
Korarbeidet omtales mer under kirke og musikk. 
Hovedansvar: Organist 

Kirke/skole/barnehagesamarbeid  
Førjulsamling for barnehagene 
Vi hadde førjulsamlinger for alle barnehagene i området. Førjulssamlingene består av 
sanger, hele julefortellingen med dramatisering, barna elsker det og lytter! 50-100 barn i 3-5-
årsalderen sitter som tente lys. 
Det var interaktivt teater hvor barna fikk være med i elementer som hyrdevandring, sang og 
kommentarer. En av samlingene ble holdt i Vardåsen under, da vi samtidig holdt 
skolegudstjeneste i kirkerommet. Vi pyntet under med krybbe, figurer og klær. Det ble 
vellykket!. 
Oppslutning: Ca 240 barn var med på disse samlingene. 
Hovedansvar: Menighetspedagog. 
 
Samarbeid med Engelsrud barnehage 
I 2024 har vi hatt to dager hvor menighetsbarnehagen har kommet og besøkt oss. På våren 
lagde vi teater for barna. Vi lagde et manus etter bøkene om Frans av Assisi. Barna koste 
seg og fikk snakke og kommentere karakterene på scenen. Etterpå var de med på en 
vandring i kirkens hage, hvor de fikk bli kjent med naturen og ulike stasjoner som vi laget 
etter tema. Den andre dagen var de på julesamling, da dem etterpå brukte våre lokaler for 
lek og spising. 
Ansvar: menighetspedagog 
 
Frans av Assisi-dag for 1.kl. 
Vardåsen kirke gav også i 2024 tilbud til skolene om et opplegg på ca 3 timer om Frans av 
Assisi til 1.klassene på skoler i soknet. Opplegget består av fortellinger om Frans av Assisi, 
drama, formingsaktiviteter, spisepause, uteaktiviteter, lek og sang. Anne Helene Moksnes 
har hatt fortelleransvaret på disse samlingene.  
I 2024 kom to skoler, Hagaløkka og Vardåsen, til Frans av Assisi samlingene. 
Hovedansvar: Menighetspedagog 
 
Nikolas fra Patara for 2. kl. 
Vi har gitt tilbud om et opplegg om Nikolas fra Patara siden 2009.  
Opplegget tar ca 2,5 t. med fortelling fra Nikolas` liv, legender, enkel dramatisering m.m. 
Solfrid Bergem har laget en flott bispekappe og flott bispestav for å kle opp Nikolas.  
Dessverre så vi oss nødt til å avlyse Nikolas fra Patara i 2024 grunnet manglende 
påmeldinger. 
Hovedansvar: Menighetspedagog 
 
Påskevandring for 3. kl. 
Vi legger opp til en times vandring med flg. stasjoner: Palmesøndag, enkens skjerv, Jesus 
som jager menneskene ut fra tempelet, skjærtorsdag/nattverden, langfredag og påskedag. 
Nytt grep for i år var Getsemane hage, som vi pyntet med masse vekster og blomster. 
I 2024 kom 2 skoler på påskevandring. 
Ansvar: Menighetspedagog. 
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Skolene før jul 
Alle barneskolene, Hagaløkka, Rønningen og Vardåsen, kom til skolegudstjenester før jul. 
Ingen av barneskolene har satt spørsmålstegn ved om de skal delta på dette, og 
samarbeidet med skolene er veldig godt. 
Ungdomsskolen valgte i år å ikke komme. Prestene i Vardåsen hadde dialog med rektor på 
ungdomsskolen, men i år var det ikke åpning for samarbeid med ungdomsskolen om 
skolegudstjeneste før jul. 
Hovedansvar: Prestene 
 
Katharina Frogner Kockum, menighetspedagog 
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Konfirmant- og ungdomsarbeid 

Konfirmantarbeid 
Konfirmanttiden 

 
 
Dette året har vi hatt 31 konfirmanter som har deltatt på konfirmasjonsundervisning i kirken. 
Gjennom året har de blitt enda bedre kjent med den kristne tro og med kirken sin. Hele 
staben og flere frivillige har ledet dem gjennom opplegget, og de har fått oppleve mye 
forskjellig. I tillegg til undervisning i kirken og konfirmantleir sammen med mange andre 
menigheter på Drotningborg i Grimstad var vi på tur til både feltarbeidet og domkirken. Vi har 
sammen med menighetens barne og ungdomsarbeid samlet inn penger til Kirkens Nødhjelp, 
og på leiren hadde vi markedsdag hvor vi samlet inn penger til HEKTAs misjonsprosjekt i 
Uganda.  
 
Tilrettelegging er viktig i konfirmantarbeidet. Vi ønsker at alle som ønsker konfirmasjon skal 
få en fin tid som konfirmant, og vi tilpasser på ulike måter for å oppnå det. Vi har et eget 
prostitiltak som heter tilrettelagt konfirmasjon. Det er et opplegg spesielt utviklet for psykisk 
utviklingshemmede hvor prostidiakonen har et særlig ansvar. Vi henter konfirmantene på 
skolene og møtes i Østenstad kirke for undervisning og lek. Innenfor opplegget vi har på 
torsdagsettermiddagene her i kirken tilpasser vi også. Enkelte konfirmanter har flere 
praktiske oppgaver da det passer dem bedre, og noen får undervisning en til en. 
Ungdomstiden er en sårbar tid, og vi ønsker som kirke å møte dem der de er, som de er, 
med de muligheter hver enkelt har. Vi opplever at vi lykkes godt i denne delen av arbeidet, 
spesielt takket være vår ungdomsarbeider Elena Grav som fulgte konfirmantene tettest 
gjennom året.  
 
Olaf Huuse Haraldstad, sokneprest 
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Ledertrening 
Høsten 2024 har det vært ledertreningskurs fem torsdager annenhver uke. Det er to 
ungdommer som har fullført kurset, og underveis har vi hatt med oss ledere fra tidligere år 
som har fortalt om sine erfaringer med å være ledere, og som var med på juleavslutning med 
pepperkakebaking.  
 
Torsdagene har vi møttes for å spise middag sammen, hatt ulike ledertreningsopplegg, og til 
slutt hatt kveldssamlinger i kirkerommet.  
I året som har vært har vi jobbet med å finne ulike leker som kan være fine å dra i gang med 
konfirmanter, barn og unge. Og en naturlig utfordring har vært å finne leker som fungerer når 
vi bare er tre-fire deltakere. Vi har lært et «go’karstykke» som er en spenst- og balanselek fra 
folkedanstradisjonen der man konkurrerer én og én mot hverandre eller mot seg selv. Så har 
vi spilt kort, og lekt «Gul bolle», som er en mime- og alias-gjettelek som trenger lag på to 
eller flere.  
 
Vi har også laget trivselskart, et opplegg fra stiftelsen Flexid, hvor deltakerne fyller et ark 
med bilder og symboler som representerer dem. Gjennom denne oppgaven blir man kjent 
med hva man selv trenger for å føle seg trygg på nye steder, og på den måten kan vi kjenne 
igjen hvordan andres utrygghet handler om at noen av trivselsbehovene ikke er dekt.  
Under kveldsavslutningene i kirkerommet har vi lest bibelfortellinger, tent lys for «dagens 
sukk» og «dagens takk», og sunget salmer. Årets ungdomsledere er svært musikalske så 
det er en av dem som har spilt piano til sangen.  
 
I tillegg planlegger vi oppstart av konfirmantåret 2025 hvor vi lørdag 25. januar skal 
arrangere en bli kjent dag. Vi møttes i starten av januar for å planlegge dagen og ulike 
oppgaver til en escape-room-aktivitet. Det blir også en ungdomsgudstjeneste hvor årets 
ungdomsledere vil spille musikk, og så skal vi samles rundt et godt middagsmåltid.  
Årets ungdomsledertur blir til Hekta sin vinterleir på Lillehammer som er en god forberedelse 
til å være ledere på konfirmantleiren i august 2025.  
 
Det er også utrolig kjekt å møte både årets og tidligere ungdomsledere på de ulike 
arrangementene i Vardåsen kirke, som Lys Våken, Helligtrekongersfest, Tårnagenthelg og 
søndagsskole. 
 
Solveig Vatn Weisser, Kapellan 
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Diakoni  

Vardåsen menighet 
2024 har vært et år med en del sykdom i personalet, men med flott innsats av vikar. Det har 
derfor vært mange gode samtaler og folk har hatt møteplasser og et sted å høre til. Folk skal 
oppleve seg sett og tatt vare på, og det opplever vi at mange føler de har og gir 
tilbakemelding på. 
 
Bønnesamlingene  
Siden 2011 har menigheten hatt regelmessige bønnesamlinger torsdager i like uker, en halv 
time fra kl. 11. Bønnesamlingene er åpne for alle som ønsker å være med. Først blir vi enige 
om noen bønneemner, så ber vi enten høyt eller stille. Etterpå er det kaffe og vafler på 
kirketorget. 
 
I 2024 har vi hatt 21 bønnesamlinger. Mellom fire til ni personer har deltatt hver gang. 
Samlingene er enkle og vi ber for verden, misjonen og for menighetens virksomhet, ansatte 
og frivillige. Vi ber også om annet som ligger oss på hjertet og for enkeltpersoner som har 
bedt om forbønn.  
 
Siden 2020 har vi også en åpen bønnegruppe på tirsdager mellom klokken 11 og 12. Vi ber 
for aktuelle saker og for Asker og Norge.  
 
Bønnesamlingene er åpne for alle som ønsker å be sammen med oss. 
 
Kjell Martin Moksnes  
 
Torsdagskaffen er et sted å møtes for folk som er hjemme på dagtid og seniorer.  
Det er alltid plass til en til rundt bordene. Det er mange som gleder seg over det sosiale 
felleskapet som er på samlingene. Og vaflene som de frivillige steker, får ben å gå på. I 
tillegg er det en foredragsholder som har dagens innsalg. Hver uke er det 2-3 frivillige i sving, 
og det er mellom 20 og 45 tilstede. 
 
Sommeråpen kirke er på torsdagene i sommerferien. Her har vi åpent for et sosialt 
treffpunkt alle uker.  Det har vært mellom 10 til 25 personer stakk innom. Vi hadde ikke 
dagens tema på disse samlingene. Men folk ble lenger enn vanlig på torsdagene, og satt og 
snakket sammen. Dette er en tid hvor det skjer lite annet. 
 
Bursdagsfeiring for jubilanter 
Dette er noe som folk setter stor pris på å 
bli invitert til. Alle i Vardåsen menighet som 
fyller 75, 80, 85, 90, 95, 100 eller 105 bli 
invitert (med følge) til en 
jubilantbursdagsfeiring. Her blir de møtt 
med festdekket bord, marsipankake, taler 
for dagen, sang, musikk og kåseri. Det er 
flere som ikke har vært i kirken før som 
kommer på denne feiringen. Her går stab 
og frivillige medarbeidere sammen om å 
lage en flott fest. 
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Samling for Borgenbråten og andre institusjoner 
Dette er et samarbeid med prostiet og kommunen. Vi hadde en påskesamling og 
julesamling. På disse samlingene er det 70-80 personer til stede. Diakon Jarle Klungrehaug 
hadde ansvar og ledelse for samlingen. Hilde Torjussen ledet sang og spilte. Medvirkende 
var diakon/vikar i Vardåsen menighet og på julesamlingen var kantor også med. Og vi har 2 
frivillige som hjelper til på kjøkkenet. 
 
Julemarked 
Julemarkedet 2024 var i seg selv en fanfare. Julemarkedkomiteen jobbet hardt gjennom hele 
året med organisering, motivering, sylting, bærplukking, julekransbinding og mye annet. 
Resultatet ble en flott fellesskapsopplevelse for store og små, i tillegg til at det kom inn 
117 000,- som går rett inn i støtte til barne- og ungdomsarbeidet i Vardåsen menighet. I år 
hadde vi lykkes bedre i å formidle informasjon om at det var mulig å ta julens familiebilder 
med profesjonell fotograf. Her var det jevn kø, og mange fornøyde familier. Barnas 
julemarked har blitt en tradisjon der barn, foreldre og besteforeldre kan kose seg med å lage 
fin pynt til jul. I tillegg til mye god mat var det også mye flott musikk å nyte. Borgen Oldis 
spilte, og Senior-Sang, barne- og ungdomskoret og Vox Cordis sang minikonserter.  
 

 
Frivillige medarbeidere følges opp kontinuerlig, og er et samarbeid med stab og utvalg. Det 
er stadig nye som slutter seg til rekkene av frivillige. Men også mange som trofast stiller opp 
år etter år. Mange av de frivillige har ikke tidligere et forhold til kirken, men trives her i 
Vardåsen. 
 
Samtaler tilbys de som ønsker det. Både prestene, diakon og frivillige har hatt samtaler i 
løpet av året. Det har vært både sjelesorgsamtaler, og samtaler i forbindelse med sorg. 
Diakonen er også leder i en sorggruppe for prostiet. 
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Fasteaksjon til Kirkens Nødhjelp er en årlig landsdekkende aksjon hvor også Vardåsens 
konfirmanter er aktive. «Håp i en dråpe vann» var årets tema. Vi har sponsorløp. Korskolen, 
myldredag og konfirmantene i menigheten løp og jobbet masse hjemme og på den måten 
samlet inn penger til aksjonen. Vi samlet inn ca. 60000 til sammen. Flott innsats! 

 
 
 
Irene Wiik Halle, Diakon 
 

Fellestiltak for Asker prosti innen diakoni    
Innen diakonifeltet er mye av tilbudet basert på samarbeid på tvers av menighetene. Da når 
vi målgrupper som vi ellers ikke hadde nådd om vi bare skulle tatt utgangspunkt i hver enkelt 
menighet. Disse er derfor tatt med i menighetens årsrapport/nevnt i virksomhetsplan. De 7 
diakonene i prostiet har regelmessige samarbeidsmøter, og det er startet arbeid med en 
felles prostiplan i forhold til disse fellestiltakene.  
 
Kirkens Feltarbeid og deres arbeid overfor rusavhengige er fortsatt et ”flaggskip” for kirkens 
diakoni i Asker. Det er varmestue, overnattingstilbud, bruktbutikk og jobbtiltak, arrangerer 
gudstjenester annenhver torsdag, Heggedal lysstøperi. Før jul arrangeres gudstjeneste med 
julebord og de har morgenbønn ved gatekapellet. Gateprestene deltar regelmessig på 
gudstjenester i de lokale menighetene i Asker. For øvrig vises til feltarbeidets egen rapport. 
 
Brudeparsamling: Hver vår arrangerer prester og kantorer i Asker prosti en samling for alle 
brudepar som har planlagt å gifte seg i en av Askers kirker. Kurset finner sted en lørdag 
formiddag (kl. 10-16), og etter innføring i vigselsliturgi og lunsj, får parene et 3-timers kurs i 
samlivskunst ved samlivsterapeut Bjørk Matheasdatter.   
 
Sorggrupper: Hvert semester starter det sorggrupper for hele Asker. Det defineres som 
livssynsåpne selvhjelpsgrupper som samles ca. 15 ganger over et år. I alt fire grupper har 
vært i sving i løpet av 2024. Gruppa som Irene Wiik Halle og Torunn Haus (Vardåsen) starta 
høsten 2023 fortsatte til sommeren 2024. I februar starta to grupper drevet av Heidi Milde 
(Holmen) og Jarle Klungrehaug (Østenstad) / Jorun Kjærstad (spikkestad). Høsten 2024 
startet Inga Mari Ramsfjell-Kind og Oskar Braadlie (Asker) ny gruppe. En gammel gruppe 
eksisterer fortsatt, nå som vennegrupper. Kaffelattene som har holdt på i over 15 år er lagt 
ned.  
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Lørdagsklubben er et tilbud for mennesker med kognitiv funksjonsnedsettelse i Asker. En 
prostidiakon i halv stilling har hatt spesielt ansvar for dette opplegget sammen med et eget 
styre. Det er månedlige lørdagssamlinger som avsluttes med åpen gudstjeneste (fra 20-35 
deltakere), samt egen juletrefest. Årets juletrefest ble dessverre avlyst pga pandemien. Vi 
rullerer mellom samlinger i Holmen, Vardåsen, Teglen og Østenstad kirker. I mars 2024 var 
vi for første gang i Slemmestad, og det vil nok bli et fast møtested. 
   
Hvert semester deltar klubben ved en gudstjeneste i de lokale menigheter der deltakerne 
bidrar med  prosesjon, lystenning, nattverdutdeling, bønn og pianospill under lystenning. I år 
var vi innom i Hurum middelalderkirke i mai og Heggedal i oktober. Dette var første gang vi 
var med på søndagsgudstjeneste i en av Hurums kirker. Første lørdag i januar har vi 
juletrefest i Østenstad kirke, med rømmegrøt, gang rundt juletre med mer. Vi deltar også ved 
begravelser og minnesamvær når noen vi kjenner dør, i år har vi tatt avskjed med en beboer 
og to pårørende.   
 
Det er etablert ei bibelgruppe med 8-10 deltakere ut fra klubbmiljøet. Vi er nå så mange at vi 
må ha ekstra sjåfør. I vår ble vi kjent med Jesu disipler, mens på høsten var temaet 
«Mennesker som fikk et møte med Jesus»  
 
Årets sommertur gikk til Hauger gård i Heggedal. Rundt 25 deltakere fikk besøkt dyra på 
stallen, fikk oppleve hesteskyss i vogn og spiste suppe på loven. Dette året fikk vi ikke 
besøkt Dissimillisfestival, siden dagen kolliderte med tilrettelagt konfirmasjon. 
 
I oktober deltok også noen av lørdagsklubbens medlemmer i et arrangement i Vardåsen 
kirke kalt Handicappedes dag. Ca 150 frammøtte fikk oppleve konserter fra 3 band, besøk av 
lokale idrettsaktører og diakonen bidro med info om kirkens tilbud. 
 
I tillegg til Lørdagsklubben, er det andre elementer i prostiarbeidet. 
 
Tilrettelagt konfirmasjon: Det var 3 konfirmanter i år og alle ble konfirmert i Heggedal kirke 
første lørdag i juni. Dette er et samarbeid mellom lokale kateketer og prostidiakonen, og 
opplegget varierer fra gang til gang ut fra behov og ressurser.   
 
Videre er det tre musikksamlinger i året i Vardåsen kirke for beboere og brukere ved 
aktivitets-sentrene i nærområdet. I år hadde vi Pinsefest, Høsttakkefest og Adventssamlinger 
som samla rundt 50-70 deltakere. Diakon og kantor fra Vardåsen planlegger samlingene 
sammen med prostidiakonen og en ansatt ved ett av aktivitetssentrene.  
 
Til stillingen er det blitt etablert ei ressursgruppe bestående av Liv Ruud – fellesrådet, prost 
Øyvind Stabrun og prostidiakon Jarle Klungrehaug. 
 
Grønn kirke: I mars hvert år arrangeres inspirasjonssamling i bispedømmegården om Grønn 
kirke i regi av en egen ”Ressursgruppe for skaperverk og bærekraft.” Alle menigheter i gamle 
Asker er nå blitt godkjent som grønne menigheter. I Asker har vi også årlige 
inspirasjonssamlinger på høsten. I høst var vi samla på Heggetun. Sidsel Gaukstad 
Baardsen fra Østenstad var prostikontakt ut året.  
 
Menighetene i Asker oppfordres til å bli medlem i Pilegrimsforeningen St Hallvard av 
Huseby, som har hatt utspring i Røyken og Lier.  De arrangerer temakvelder og turer i 
nærområdet som folk fra menigheten kan delta på og bidrar til turglede og økt kunnskap om 
pilegrimstradisjonene i nærområdet.  Røyken, Østenstad, Asker og Heggedal er så langt blitt 
medlemmer. Diakonene i Asker videresender informasjon om foreningens arbeid ut til 
menighetene. Det er blitt laget en ny brosjyre for Pilegrimsleden gjennom Asker som kan 
benyttes for folk som ønsker å gå turen alene. 
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Sorgen det ikke sendes blomster til er et fellestilbud for Asker og Bærum for mennesker 
som opplever samlivsbrudd. Det kombinerer undervisning om emner, måltidsfellesskap og 
samtalegrupper. Ny gruppe starta i høst i Holmen, og gruppene ledes av diakonene Heidi 
Milde og Randi Bergkåsa (pensjonert fra Bærum). 
 
Andre typer fellestilbud i regionen 
Fasteaksjon til Kirkens Nødhjelp er en årlig landsdekkende aksjon hvor alle menighetene i 
prostiet deltar på ulike måter.  
 
HjerteRom; I Bærum er etablert et prostitilbud overfor fattige tilreisende fra Europa som vi 
henviser folk til. Ellers tilbyr Kirkens Feltarbeid dusj og mulighet til klesvask og måltider til 
denne målgruppa. De menigheter som ikke har eget arbeid, oppfordres til å støtte Kirkens 
Bymisjons arbeid Rom for fattige, som har flere typer tilbud.   
 
Kirkens Familievern. Kontorene i Osloregionen koordineres nå fra Oslo. Stillingen i Asker er 
nå overført dit. Kommunen driver fortsatt et felles familievernkontor for Asker og Bærum i 
Løkketangen i Sandvika.  
 
Kirkens SOS er et døgnåpent landsdekkende tilbud til mennesker i krise. I tillegg til 
kontakttelefon, tilbys også samtaler ved de 13 kontorene. Frivillige medarbeidere kan nå 
gjøre tjeneste hjemmefra om de kobler seg på digitalt.  
 
Kirkens ressurssenter for mennesker utsatt for vold og overgrep, som ligger i Oslo, 
opplever stadig økende aktivitet og tilbyr terapeutiske samtaler og ulike samtalegrupper. 
ADAM er et nytt tilbud spesielt rettet mot menn som har opplevd overgrep. 
 
Russetreff: I flere år har diakoner og andre voksne vært til stede som natteravner ved 
russetreff i regionen. I 2024 ble det gjennomført en aksjon natt til 1. mai hvor rundt 30 
ansatte og frivillige voksne fra menighetene var til stede ved St. Hanshaugen i Oslo. Markus 
menighetshus var åpent for ungdommer for drikke, samtaler og kakao. Ungdomsdiakonen i 
Heggedal var med i arbeidsgruppa for dette treffet. 
 
  
Vi kjenner til at flere av innbyggerne i Asker benytter seg av disse tilbudene, derfor er det 
også viktig å gjøre dem kjent. 
 
Jarle Klungrehaug, Prostidiakon 
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Åpen Bibelgruppe  
 
Åpen bibelgruppe – Guds ord før og nå 

Hver søndag kl. 10 før gudstjenesten samles en gruppe på 5–8 personer for å utforske 

Bibelens budskap i lys av både fortid og nåtid. Målet er å forstå hva teksten betydde for de 

opprinnelige leserne, finne de tidløse sannhetene og reflektere over hvordan disse kan leves 

ut i våre liv og i menigheten. 

Samtalene preges av nysgjerrighet og respekt, der vi setter Bibelens ord inn i sin historiske 

og kulturelle kontekst før vi drøfter hva det betyr for oss i dag. Gruppen har gjennom året gitt 

deltakerne en dypere forståelse av troen og styrket fellesskapet i menigheten.  

I 2024 leste vi først gjennom utvalgte deler av Jesaja og Johannes-evangeliet og hele 

Markus-evangeliet. 

Knut Olav Solheim har vært fasilitator for bibelgruppen. 
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Grønn gruppe 2024 
 

Vardåsen var blant de første menighetene i landet som registrerte seg som grønn menighet i 

2009, og ulike tiltak har vært gjennomført. I 2024 lanserte Den Norske Kirke ny registrering 

av alle Norges grønne menigheter. I Vardåsen dannet vi «Grønn Gruppe», med 

representanter i og utenfor menighetsrådet. Vi ønsker å bidra til at eksisterende aktiviteter i 

kirka fylles med «grønt» innhold, og ønsker å utfordre/invitere de ulike 

grupperingene/aktivitetene i kirka til å foreslå ulike tiltak eller tilpasninger i grønn retning.  

Vår første konkrete aktivitet i 2024 

var å organisere ombruksmarked i 

Vardåsen kirke. Dette fant sted i 

etterkant av supersøndag høst – 

høsttakkegudstjenesten 22. 

september. Ombruksmarkedet var i 

menighetssalen samtidig som det 

var salg av grønnsakssuppe på 

kirketorget og papirflykonkurranse i 

kirkerommet. Grønn gruppe 

opplevde dagen som svært 

vellykket. Over 40 positive selgere 

leverte klær og småting uken før 

markedet. Mange engasjerte 

ungdommer og voksne hjalp til før, under og etter arrangementet. Det var hyggelig å bidra, 

og varene som ble levert inn, var pene og salgbare. 20% av salget gikk til menighetens 

arbeid. Mange oppfordret oss til å ta en større andel neste gang. Vi ønsker å gjennomføre 

gjenbruksmarked også i 2025, og ønsker mange nye selgere og kjøpere velkommen. 

 

Vardåsen menighet ble formelt tilsluttet grønn kirke torsdag 21. november 2024. 

Med dette bekrefter av at vi ønsker å delta aktivt i kirkens engasjement for 

klima, miljø, rettferd og bærekraft. Vi ønsker at engasjementet kan vokse i vår 

menighet og at arbeidet forankres blant ansatte og frivillige, i menighetens ulike 

arbeidsområder, samt i våre samarbeidsrelasjoner. 

Sammen kan vi gjøre en forskjell! Vil du være med? Ta kontakt om du vil være med i grønn 

gruppe, eller ønsker å samarbeide med oss mot en grønnere fremtid. 

Elin Brusletto 
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Kirkens feltarbeid i Asker  
 

 
Foto: Sven Ivar Fors 

 

Kirkens feltarbeid i Asker er en relevant og modig virksomhet som møter 

mennesker med respekt, kompetanse og nestekjærlighet  

 

Menighetene i Asker har siden 1984 drevet Kirkens Feltarbeid i Asker, et diakonalt 

lavterskelarbeid blant rusmiddelbrukere i kommunen. Arbeidet består av Varmestua, 

Elveplassen midlertidig botilbud, Herberget Nødovernatting, Arbeidstiltaket, Bra Brukt 

(bruktbutikk), Heggedal Lysstøperi (stearinlysfabrikk) og gateprestetjeneste.  

 

Kirkens feltarbeid har et tydelig diakonalt verdigrunnlag, men alle tiltak er åpne for alle, 

uavhengig av tro eller livssyn, etnisitet eller kjønnsidentitet.  

 

KFA har 25 faste ansatte fordelt på 18 årsverk. Feltarbeidet har i tillegg 25 faste frivillige 

knyttet til arbeidet.  

 

Kirkens feltarbeid 40 år 

I 2024 er det 40 år siden Kirkens feltarbeid i Asker ble etablert. Dette ble behørig markert 10. 

september med stor fest på Varmestua. Været var strålende og mer enn 140 mennesker var 

innom. Det ble servert grillmat tilberedt av gjester i samarbeid med ansatte, musikalske 

bidrag fra gjester, taler og hilsener, samt minikonsert med Anders Rogg. Kirkens feltarbeid 

har hatt 6 ulike daglige ledere i disse 40 årene, hvor 5 var til stede på markeringen. Det var 

en ære at Dag Aakre, den første gatepresten/ daglig leder kom fra Trondheim for å delta på 

markeringen, han startet i 33% stilling i 1984 og deler: «Våren 1984 sto jeg der. Jeg hadde 

mange spørsmål og mer spenning i kroppen enn det som var behagelig. Jeg kjente ingen av 

dem jeg skulle være prest for. Jeg hadde ingen forbilder i oppsøkende arbeid. Men 

oppdraget var klart: Kirken skulle ned fra tilskuerplass. Ned på asfalt og brostein. Ikke for å 

avlegge en visitt, men for å være der som et medmenneske. Presten skulle ut på gata». 

Siden 1984 har arbeidet vokst og omfatter i dag syv tiltak som nevnt innledningsvis. KFA 

ønsker å hedre initiativtakere og pådrivere i 1984 for deres mot og visjoner for arbeidet – et 

arbeid som har utviklet seg og vokst til en seriøs, faglig og relevant virksomhet for 

mennesker som strever i Asker. Samtidig ble vi minnet om at arbeidet startet på gata, og at 

KFA fortsatt skal være til stede ute blant folk.  
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Visjon 

Dette året har vi jobbet mye med visjon. Vår tidligere visjon «Mot til å tåle livet» har holdt seg 

godt i mer enn 15 år, men var moden for en revitalisering. Gjennom flere interne og eksterne 

prosesser blant ansatte, gjester og samarbeidspartnere, har vi utarbeidet denne visjonen: 

Kirkens feltarbeid i Asker er en relevant og modig virksomhet som møter mennesker med 

respekt, kompetanse og nestekjærlighet.  

 

Varmestua  

Varmestua er en åpen kafe og samlingssted for mennesker med rusavhengighet. Varmestua 

er åpen hele året, både morgen og kveld, også på «røde dager». Vi er tilgjengelig for 

samtaler, råd og veiledning og kan sette de som trenger det i kontakt med hjelpeapparatet. 

Vi serverer god og næringsrik mat, te og kaffe. Flere av våre gjester sammenlikner tilbudet 

med en familie. 

Antall besøk har gått kraftig opp i 2023. Vi har hatt 11285 besøk i 2024, mot 8100 i 2023, dvs 

en økning på nærmere 3200 besøk. 199 individuelle personer har oppsøkt Varmestua, - 

også her en økning fra 140 personer i 2023. Antall mennesker KFA har kontakt med 

gjennom året er noe høyere - da vi også har kontakt med enkelte via telefon, hjemmebesøk, 

fengselsbesøk ol. De fleste benytter seg av Varmestua på dagtid, mens en tredjedel legger 

besøket til kveldstid. Enkelte besøker Varmestua både morgen og kveld. Noen besøker oss 

bare en gang, mens de fleste har benyttet tilbudet daglig i flere år.  

 

Varmestua serverer sunn og næringsrik mat, laget fra bunnen hver dag. Mye av maten er 

overskuddsmat som vi får fra butikker og lokale aktører. Hver dag henter vi 

overskuddsmaten fra Leangkollen hotell som våre gjester får servert på kveldstid. I 2024 

videreutviklet vi samarbeidet da Leangkollen inviterte 70 gjester til gjestebud med 3 retters 

middag i festsalen. En minnerik opplevelse for alle som deltok. Heggedal lysstøperi deltok 

også på stand på førjulsmarkedet på Leangkollen. Et godt samarbeid med andre lokale 

aktører, bidrar til at vi kan servere mat av svært høy kvalitet. Frivillige enkeltpersoner og 

lokale foreninger bidrar til at dette er mulig. Bl.a. henter Lions mat hver uke fra en lokal 

matforretning og leverer til Varmestua. Maten og fellesskapet er viktig for mange. Flere av 

våre gjester bor alene, og fellesskapet rundt bordet betyr mye.  

 

Gjester kan benytte pc, låne telefon, motta råd og veiledning og bistand knyttet til NAV eller 

andre offentlige instanser. Vi har et godt samarbeid med kommunale aktører og flere 

samarbeidsmøter legges til Kirkens feltarbeid sine lokaler, da terskelen for enkelte kan være 

lavere for å oppsøke oss enn offentlige kontorer. KFA melder til kommunen dersom vi har 

gjester, beboere eller arbeidere som vi er bekymret for eller som ikke får de tjenestene de 

har behov for. 

 

“Det er trygt å godt å komme hit på Varmestua. Jeg kan være meg selv, også på en dårlig 

dag. Alle kan ha en dårlig dag, vettu.”       Lise, gjest 42 

 

“Dere hjelper slik at jeg holder meg nykter lenger – etter at jeg begynte å vanke her, går det 

lenger tid mellom hver gang jeg ruser meg. Jeg føler meg mindre ensom, jeg er på 

Arbeidstiltaket så ofte jeg er i form til deg, og stortrives. En gang var dere bekymret for meg 

fordi dere ikke hadde sett meg på en stund eller fått tak i meg på telefon. Da kom dere hjem 
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til meg for å se om det hadde skjedd meg noe. Det har aldri noen gjort før. Det var sterkt .”

   Peter 30 år 

 

Aktiviteter og fellesskap 

KFA legger vekt på gode fellesskap, og har arrangert flere tilbud for våre gjester, bla 

konserter, kino, bowling, skitur, julefest 23. desember, hjemmebesøk hos faste gjester 

(nærmere 100 personer) til påske og jul. Asker Jazzklubb holdt konsert i anledning vårt 40 

års jubileum.  

Panua 

I samarbeid med Asker kommune ble det søkt Gjensidigestiftelsen og bevilget penger til 

musikktilbud på Varmestua. Hver mandag er Panua ved Ola Skaare og Lars Andre Kvistum - 

to profesjonelle musikere, på Varmestua for å fremme glede, mestring og fellesskap gjennom 

musikk. Tilbudet er populært og godt besøkt. Tilbudet gir gjester mulighet for å prøve seg på 

ulike instrumenter, komme med egne tekster, legge musikk til disse eller bare snakke om 

musikk. Mer enn 30 individuelle personer har deltatt en eller flere ganger. Prosjektet er 

omtalt i en fin artikkel i Askermagasinet - Vi skal gi gode øyeblikk | Asker kommune. I 

desember arrangerte vi «Varmestua got talent» i samarbeid med Panua hvor gjester og 

ansatte bidro med musikalske innslag. 

 

Panua bidro også på Overdosedagen 31.august. Foto: 

Gudrun Brøvig Silde 

 

Kulturdråpen  

Kulturdråpen i regi av Fylkeskommunen fikk vi del i 

også i år. Prosjektet bidrar til at profesjonelle 

kunstnere og musikere legger forestillinger av svært 

høy kvalitet til Varmestua. Konsertforestillingen «Brev 

fra Bredtveit» gjorde sterkt inntrykk på de fremmøtte; 

Artisten Betty Roots har laget en konsert basert på sin 

mors brev til henne og søsteren. Brevene er skrevet 

mens moren satt på Bredtveit kvinnefengsel for ran. 

Betty forteller en sterk historie gjennom tekst og egenprodusert musikk.  

 

Elveplassen midlertidige botilbud  

Beboergruppen på Elveplassen er sammensatt, og årsakene kan være mange til at 

innbyggere i en periode har behov for et midlertidig botilbud. Noen kan ha utfordringer knyttet 

til rus eller psykisk uhelse. Andre befinner seg i en vanskelig livssituasjon av andre 

årsaker. Felles for alle er at det å være bostedsløs medfører stor sårbarhet og ustabilitet. 

Elveplassen bemannes hele døgnet med to på hver vakt, og det er 9,13 årsverk fordelt på 13 

faste ansatte som er knyttet til driften.  

 

Elveplassen har i løpet av 2024 hatt 36 ulike beboere, mot 37 i 2023. Imidlertid øker den 

gjennomsnittlige botiden før varig bolig kommer på plass. For Elveplassens beboere er 

gjennomsnittlig botid nå 124,5 dager, en økning på 13 dager fra 2023. Målet for tilbudet er en 

maks tid på 90 døgn. Tallene for 2024 viser at 21 personer har bodd på Elveplassen mer enn 

90 døgn. Dette er godt over halvparten av beboermassen. 4 personer har bodd på 

Elveplassen mindre enn 10 døgn. 9 beboere har bodd på Elveplassen tidligere.  

https://www.asker.kommune.no/om-asker-kommune/askermagasinet/--vi-skal-gi-gode-oyeblikk/
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Vi ser med bekymring på den økende botiden på et midlertidig botilbud og opplever fortsatt 

at flere av beboerne har større og mer sammensatte behov. Mange har større helsemessige 

utfordringer (både psykiske og somatiske), mer asosial atferd og lavere boevne. Stadig færre 

liggedøgn på institusjon og sykehus og med endring i lov om psykisk helsevern, erfarer vi at 

mange mennesker som har behov for behandling, overføres til kommunen og videre til 

midlertidig bolig på Elveplassen. Ofte skal beboere videre til kommunal bolig med eller uten 

bemanning, behandlings-institusjon og noen ganger soning. I andre tilfeller finner beboer 

bolig på det private markedet, enten ved hjelp av bolighjelpen i Asker kommune eller ved 

egen innsats. Felles for alle er at man møtes med omsorg, respekt og verdighet 

  

Elveplassen har i løpet av året sett seg nødt til å forsterke driften med å utvide antall årsverk 

til 9,33 på grunn av en dårligere fungerende beboergruppe. Utviklingen med større 

utfordringer knyttet til psykisk helse og rus, fortsetter dessverre i negativ retning. Dette i 

kombinasjon med alt for få, eller dårlig egnede kommunale boliger, bidrar til at vår målsetting 

om kortes mulig botid, ikke oppnås i like stor grad som vi ønsker.  Heldigvis opplever vi er 

veldig godt samarbeid med våre samarbeidsinstanser - både i 1. og 2. linjetjenesten.  

 

Nødovernattingen har gjennom året tatt imot 48 overnattingsgjester.   

 

Arbeid og aktivitet  

Bra Brukt er Kirkens feltarbeid sin egen gjenbruksbutikk, som mottar en mengde flotte varer 

fra giverglade askerbøringer. Det kan være småmøbler, glass, porselen, kunst og antikviteter 

mm. Dagarbeidere fra Arbeidstiltaket kan jobbe i butikken inntil fire dager i uken, og 14 

frivillige holder butikken åpen 6 dager i uken. Hver dag har to til tre frivillige ansvaret for 

kundekontakt, samarbeid med dagarbeidere, kasse, utpakking av varer og å holde butikken i 

orden. Den frivillige innsatsen utgjør omtrent 100 timer per uke, som gjennom et år er om lag 

4500 timer. De frivillige uttrykker stor glede med å få bidra til et viktig arbeid. Facebook 

gruppen Bra Brukt har 1700 medlemmer ved utgangen av 2024. Her publiseres bilder flere 

ganger pr uke. Bra Brukt har også et godt samarbeid med Akershus friomsorgskontor. 

Arbeidstiltaket er et arbeids- og aktivitetstilbud for mennesker i aktiv rus, noe som betyr at 

dagarbeiderne kan være noe ruspåvirket, men må kunne utføre oppgaver uten fare for seg 

selv eller andre i samarbeid med arbeidsledere. De blir tilbudt næringsrik frokost før arbeid 

og varm lunsj etter gjennomført arbeidsdag. Dagarbeiderne mottar et honorar på 100 kroner 

timen ved arbeidsdagens slutt. Til sammen har de utført 918 dagsverk, fordelt på 41 ulike 

arbeidere. Arbeidstiltaket har hatt en jevn strøm med oppdrag gjennom hele året. Med hjelp 

av gode arbeidsledere tar de flytteoppdrag, klipper plener og hekker og luker bed, rydder loft 

eller kjellere. Vintertid måkes mengder med snø og isglatte veier og stier blir strødd. En real 

arbeidsdag gir mening og økt følelse av selvrespekt og verdighet. Det fører også til mindre 

rus og kriminalitet. Vi gikk over fra kontant utbetaling til betaling via bank i løpet av 2024. Vi 

var forberedt på en del negative reaksjoner på dette, men overgangen har gått smertefritt. 

Lønnen økte fra 70,- til 100 kroner timen.  
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Heggedal Lysstøperi produserer og leverer mengder av lys av høy kvalitet til mange av 

landets kirker. Det leveres også mye lys til begravelsesbyråer, forretninger og privatpersoner. 

Lysstøperiet er i stadig utvikling av nye produkter, farger og gavepakninger, og får svært 

gode tilbakemeldinger fra kunder. Flere bedrifter har bestilt gavepakker til sine ansatte. 

Arbeiderne rekrutteres blant annet via Navs ulike avdelinger, som f. eks 

introduksjonsprogrammet for flyktninger, og fra Fontenehuset i Asker og Arba inkludering. 

Nye samarbeid har ført til flere nye lysstøpere som kan stå i arbeid over tid, til sammen 13 

personer i 2024. De erfarer at dette er en god arbeidstreningsarena, hvor målet er å komme 

videre ut i arbeid eller studier. På lysstøperiet er det krav til rusfrihet. I 2024 har vi hatt 4 

frivillige som til sammen utført   

1110 timer arbeid. Heggedal 

Lysstøperi fikk ny, flott hjemmeside 

i 2024, og markedsføres også 

gjennom en aktiv Facebook side, 

som ved utgangen av 2024 hadde 

813 medlemmer. Som resultat av 

en julegave fra Arkitektkontoret 

AFRY i 2023, har vi denne høsten 

gjort en større ombygging for å 

bedre de ulike arbeidsstasjonene. 

Vi har hatt åpne kvelder både 

vinter, vår og høst, med både omvisning, foredrag og salg. Vi har også et økende antall 

kunder på fabrikkutsalget på dagtid. Vi har gjennom året vært til stede med stand og salg på 

5 ulike eksterne arrangementer.   

 

Frivillighet  

Frivillige er en viktig ressurs for Kirkens feltarbeid. Vi benytter frivillige i de fleste av våre 

tilbud. 25 faste frivillige har vært tilknyttet våre ulike tiltak gjennom året. I tillegg kommer et 

utall frivillige som strikker sokker, donerer mat og gaver og på andre måter støtter arbeidet. 

 

Den samlede frivillige innsatsen i Kirkens feltarbeid utgjør omtrent 6500 frivillige arbeidstimer 

i året, som tilsvarer ca. 3,3 årsverk. Feltarbeidets frivillige er i aldersspennet 26-89 år. De 

frivillige gjør en uvurderlig innsats som har betydning langt utover det å holde butikken åpen, 

støpe lys, lage mat og alltid sørge for at det er lys i gatekapellet. Deres innsats for og 

sammen med mennesker som lever strevsomme liv, deres blikk og evne til å se en gang til, 

er med på å gjøre Asker samfunnet varmere og rikere. 

 

Gateprest i Asker 

Gatepresten har hovedansvar for gudstjenestelivet i Kirkens Feltarbeid. Gatepresten er til 

stede på gata og i gatekapellet, tilbyr sjelesorg og samtaler, holder kontakt med menighetene 

i Asker som eier feltarbeidet og er en aktiv del av miljøet i alle feltarbeidets 

tiltak.  Gatepresten er tilgjengelig på Varmestua de fleste dager for en prat om stort og smått 

og som en del av miljøarbeidet på Varmestua. Presten er fast på Heggedal Lysstøperi 

annenhver uke. I tillegg til dette driver gatepresten med noe hjemmebesøk, felting i Asker 

sentrum, institusjonsbesøk og annet oppsøkende arbeid i kommunen.    
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I august gikk Kjetil Borgenvik av som gateprest etter fire år i jobben. Det ble avholdt 

avskjedsgudstjeneste for han i juni. I oktober kom Christian Volden Backer inn som ny 

gateprest. Det ble avholdt med innsettelsesgudstjeneste i november ledet av prosten.   

 

I 2024 er det holdt 22 gudstjenester på Varmestua, med til sammen 240 deltakere. I tillegg 

har gatepresten hatt ansvar for at det er morgenbønn i gatekapellet hver onsdag klokken 

0800. Den blir ledet av prester, diakoner og andre ansatte i Asker kirkelige fellesråd og Asker 

prosti. I advent var det morgenbønn i Gatekapellet hver morgen kl. 0800. Gatepresten har 

også forrettet gravferder hvor pårørende har ønsket bidrag og støtte fra Kirkens 

feltarbeid. Som en del av kontakten med menighetene deltar gatepresten i gudstjenester i 

prostiet sammen med lokal prest. Det betyr mye for oss å komme ut for å treffe menighetene, 

og å få fortelle om arbeidet vi som kirke driver i Asker. I tillegg leverer vi tekster til 

menighetsbladene i hele Asker for å holde folk i menighetene oppdatert på driften.     

 

Samarbeid, synlighet og utvikling   

Kirkens feltarbeid har et tett og godt samarbeid med offentlige, ideelle og private aktører. 

Sammen med Asker kommune har vi markert overdosedagen 31. august. Vi har arrangert 

felles temadager og førstehjelpskurs. Vi har tett kontakt med Feltsykepleien, Gatelaget, 

kommunens erfaringskonsulent, ROP-boligene, kommuneoverlegen mm. Feltsykepleien har 

hensiktsmessige lokaler i tilknytning til Varmestua. Varmestua er det eneste tilbudet som 

deler ut rent brukerutstyr hele døgnet til hele Asker.   

 

Brukerråd 

Brukerrådet ble etablert 2022. Det har ikke lyktes å gjennomføre møter i brukerrådet i 2024. 

 

Samskaping – og takk til lokalsamfunnet 

Kirkens feltarbeid har en rekke støttespillere i lokalsamfunnet. Stadig flere finner veien til 

KFA som frivillige og støttespillere gjennom mat, varer, gaver og klær. Koret Back in 

Business holdt sin tradisjonsrike konsert til inntekt for KFA. Dette samarbeidet er mer enn 20 

år og har resultert i over 1.000.000 kroner til Kirkens feltarbeid. 

Kirkens feltarbeid i Asker ønsker avslutningsvis å takke enkeltpersoner, Asker kommune, 

frivillige organisasjoner, næringslivet i Asker og mange offentlige aktører for all støtte og godt 

samarbeid i 2024     

 
 
Asker februar 2025 
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Engelsrud Barnehage 
 
Engelsrud barnehage er eiet og drevet av Vardåsen menighet. Foreldre, ansatte og 
Vardåsen menighetsråd sitter i samarbeidsutvalget (SU). Barnehagen holder til i Engelsrud 
menighetshus. Lokalet er stort og åpent, med god plass. Barnehagens uteområde er stort 
med et varierende naturterreng. I 2024 har barnehagen hatt 27 barn – 18 på Apekattene 
(storbarnsavdeling) og 9 på Bamsegjengen (småbarnsavdeling). Med flere barn på venteliste 
har vi ikke hatt utfordring med å fylle plassene. 
 
Året 2024 startet med markering av samefolkets dag. I forkant av dagen, 6. februar, hadde vi 
flere uker med samlingsstunder og formingsaktiviteter både inne og ute. Inne på 
storbarnsavdelingen satte vi opp en svær lavvo og stemningen ble magisk. Vi hadde blant 
annet hvilestunder inne i lavvoen hvor vi hørte på joik og barnas favoritt var «Daniels joik». Vi 
hadde også samlingsstunder med blant annet det samiske folkeeventyret «Reven og kråka». 
I en annen samling fortalte vi og viste bilder av historien om Stallo og Nordlysets sønn. I 
formingsaktivitetene lærte barna om flagget og fargenes betydning. De tegnet sine egne 
flagg og lagde hver sin samiske sol, som er symbolet for solguden Beaivi. I utetiden har 
barna fylt melkekartonger med vann og maling, som etter hvert ble fryst til is og vi lagde det 
samiske flagget. Alle barna, selv de yngste, lærte seg «bæ bæ lillelam» på nordsamisk og 
sangen har vært populær i samlingsstunder også utover året.  
 
Utover vinteren hadde vi også «fargefest» og markering av «morsmålsdagen». 
Bragerteateret var på besøk med forestillingen «snø». Det var en magisk, undrende og 
fantasirik forestilling om evighet, lys, mørke og kulde. Vi opplevde at forestillingen fanget 
barna veldig og satte i gang flere samtaler i etterkant.  
 
Snøen begynte å smelte og påsken nærmet seg. I forkant av høytiden hadde vi om 
påskebudskapet. Flere samlingsstunder hvor vi fortalte om bakgrunnen til at vi feirer påske i 
Norge. Vi startet med Palmesøndag og avsluttet med 1. påskedag. Vi fortalte historien 
gjennom bøker, men viste også korte filmsnutter. I filmen lærte barna også om 
Kristihimmelfartsdag. Vi hadde påskeverksted hvor vi har laget små påskekaniner til å pynte 
vinduet med. I eggkartonger sådde vi karse. Barna laget påskekyllinger og vårblomster. Før 
ferien rakk vi også en hyggelig påskelunsj med gult tema i utvalget av pålegg og tilbehør.  
 
16. mai markerte vi nasjonaldagen med tog i nærmiljøet og 17. mai-leker i barnehagen. Vi 
avsluttet barnehageåret med sommerfest hvor vi inviterte foreldre og øvrig familie til en 
hyggelig avslutning. Barnegruppen fremførte sanger og teaterforestilling inne på scenen. Vi 
avholdt rosesermoni og personlige dikt for skoleknertene som til høsten skulle begynne på 
skolen, før vi avsluttet dagen ute i strålende vær med kaker, lek og hyggelig prat. 
Etter 4 uker med ferie var batteriene ladet og personalet klare for å ta imot nye og gamle 
barn og foreldre. Den første tiden gikk til å skape trygghet og nære relasjoner. Vi tilbrakte 
mye tid ute, både innenfor barnehagens gjerder og ute på tur i nærmiljøet. 
 
Tradisjon tro har vi også i høst markert FN-dagen med Forut barneaksjon, et pedagogisk 
opplegg der vi hvert år blir kjent med et barn fra et annet land. I år ble vi kjent med 
Hamphless fra Malawi. I flere uker så vi på filmer fra hverdagen til Hamphless og om landet 
Malawi. Vi lærte blant annet at flagget til landet er inspirert av solnedgangen over Lake 
Malavi. Prosjektet har bidratt til mange reflekterende samlingsstunder og kreative 
formingsaktiviteter. Som avslutning markerte vi FN-dagen med en vernissasje med barnas 
kunst, med mulighet for å støtte aksjonen med selvvalgt beløp til Forut sitt arbeid. 
 
Engelsrud barnehage har, sammen med de to andre menighetsbarnehagene i Asker, et 
samarbeid med Universitetet i Sørøst-Norge (Regional ordning for barnehagebasert 
kompetanseutvikling). Hanne Lund Christensen fra Universitetet og barnehageleder Maria 
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Forvik har ledet personalgruppen gjennom en utviklingsreise med fokus på blant annet 
didaktisk relasjonstenkning, refleksiv praksisforskning og mestringsmiljø. Vi har også 
utarbeidet en årsplan som samsvarer godt med hva barnehagen står for, hvordan vi arbeider 
og hverdagen hos oss. I forbindelse med en planleggingsdag i høst reiste 
menighetsbarnehagene i Asker til Tønsberg hvor vi hadde en full dag med faglig påfyll, før vi 
avsluttet med en hyggelig middag og overnatting på hotell.  
 
Året 2024 ble avsluttet med kirkebesøk og førjulskos. Vår kjære Ingebjørg holdt 
adventssamlinger for alle i barnehagen og vi har kost oss med baking og formingsaktiviteter 
hvor barna har laget julegaver. En av barnehagens tradisjoner, kanskje den største og 
gjeveste, er Luciamarkeringen. Her inviteres foreldre og øvrige familiemedlemmer til en 
hyggelig markering på ettermiddagen 13. desember (i år 12. desember). Arrangementet ble 
like magisk som tidligere år. Kledd i hvitt og med lys i hver barnehånd startet arrangementet 
med luciatog og sang. På scenen fremførte storbarnsavdelingen juleevangeliet og sang. Et 
rørende øyeblikk og minnerik opplevelse for både store og små. 
 
 Vi ønsker 2025 velkommen og gleder oss til et nytt år med utvikling, samarbeid, latter og 
opplevelser.  
 
Ina Ingolfsland 
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Asker KFUK-KFUM-speidere 
 

 
Vi har en god gjeng med ledere og rovere som også dette året har stilt opp ukentlig og 
jevnlig for speiderne i gruppen vår, både på møter, turer og andre arrangementer. Disse gir, 
både hver for seg og samlet, et betydelig bidrag til utviklingen av barn, unge og 
Askersamfunnet! 
 
Medlemmer per 31.12.2024 
Totalt talte gruppen 128 betalende medlemmer pr. desember 2024, 4 flere enn i 2023 - det 
betyr medlemsvekst! Vi har i løpet av året hatt flere speidere innom vårt arbeid enn det 
tallene sier, men disse har ikke betalt kontingent. 
 
Speidere i alderen 0-5 år: 3 
Speidere i alderen 6-12 år: 59 
Speidere i alderen 13-19 år: 38 
Medlemmer og ledere i alderen 20-25 år: 5 
Støttemedlemmer og ledere over 26 år:  23 
 
Informasjonsarbeidet 
Vi bruker SPOND som lokal medlemstjeneste og som informasjonstjeneste om 
enkeltaktiviteter. askerspeiderne.no er fortsatt vår informasjonskanal utad mot 
Askersamfunnet og speider-Norge. Vår facebookside og instagramkonto brukes for å holde 
foreldre oppdatert underveis i arrangementer og etter turer. I tillegg ser vi at det er en god 
promoteringskanal for både speider-Norge og Askersamfunnet og kommende speidere - i 
tillegg til at gamle speidere følger med på oss i sosiale medier. 
 
Menighetstilknytning 
Asker KFUK-KFUM-speidere er tilknyttet både Asker, Heggedal og Vardåsen menigheter. Vi 
deltar i Gudstjenester i alle tre menigheter. Ukentlig er det lokaler i Vardåsen kirke som 
benyttes til møtevirksomhet - inne og ute. Skogen bak kirken og området rundt kirken gjør 
seg også til uteaktiviteter, bål og andre fine speideraktiviteter. I skogen bak kirken bruker vi 
gapahuken og grillhytta til møter, og til overnatting på tur. 
 
Hytter 
Vi har tilgang til to speiderhytter og disse er veldig viktig for vårt arbeid: Speiderhuset i 
Elgtråkket og speiderhytta på Tvetersetra. Begge leies av Asker kommune. Huset i 
Elgtråkket har vært brukt til møter og aktivitet gjennom året ved siden av å være lagerplass 
for utstyr. Flere andre speidergrupper leier hytta på Tvetersetra av oss til speiderturer. Dette 
har gitt en god bruk av hytta. 
 
17. mai 
Askerspeiderne bidro med hovedansvaret for flaggborgen først i toget. 
 
Forbundstilknytninger 
Vi er tilknyttet landsforbundet Norges KFUK-KFUM-speidere og dermed også Asker og 
Bærum krets av Norges KFUK-KFUM-speidere. 
 
Økonomisk støtte 
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Økonomisk støtte er svært viktig for oss. Vi ønsker å holde så lav inngangsterskel som mulig 
samtidig som vi ønsker å holde et høyt og attraktivt aktivitetsnivå. Vi ser det siste er ekstra 
viktig for å holde på speidere gjennom ungdomsskolen og videregående. I 2024 mottok vi 
økonomisk støtte fra Asker kommune, Y's men i Asker samt Asker, Heggedal og Vardåsen 
menigheter. Vi takker for all støtte vi kan få - og er glade for å vite at vi ukentlig har en stor 
og flott gjeng barn og unge i organisert aktivitet. Vi har i 2024 også fått støtte fra 
Sparebankstiftelsen DNB til utstyrstilhenger. Inntekter fra økonomisk støtte i 2024 har langt 
overgått det vi hadde regnet med og budsjettert med. Dette er med å gir økonomisk rom for 
aktiviteten i årene som kommer. Noe av støtten er gitt til utstyr og aktivitet i 2025. 
 
Aktiviteter 2024 
Stifinnerarbeid jenter (4. og 5. trinn) 
Vi hadde 7 kjekke jenter fra årets start. Flere av de ukentlige møtene har vært arrangert 
sammen med stifinnerguttene, skimøte, besøkte Veterankluben i Lommedalen - det var 
utrolig spennende Vi øvde til stifinnernes Kalvøyadag i tillegg til møter for oss selv med kun 
jentene i 4. og 5. trinn. Jentene satte poteter og plantet blomsterfrø i åkeren til Marie. I mars 
hadde vi Vinter-Tråkk med overnatting på Speiderhytta. Vi har snekret fuglekasser. Vi var 
også med Gruppa på St. Georgsleir/dag i Asker kirke. I mai var vi med på stifinnernes dag på 
Kalvøya med spennende og morsomme oppgaver. I år var det igjen Kretsens Stifinnerleir på 
Strandheim. Flott leir og alle jentene var med. 3 stifinnerjenter gikk over til vandrerne. 
 
Det har vært en aktiv høst med 9 jenter. 8 jenter i 5. klasse og 1 jente i 4. klasse. Vi hadde 
Tråkk sammen med guttene med kano ved Ulvenvannet og oppgaver på DIF. Vi hadde også 
brannvernmøte hvor vi fikk slukke bål med brannslukkingsapparater sammen med guttene. 
Jentene syntes dette var helt topp. På et møte tok vi opp potetene som vi satte i vår. Det var 
spennende å se hvor mange poteter det kom fra en potet, jentene var imponert! Vi hadde tur 
til Biggen hvor jentene spikket grillpinner og stekte marshmallows. Den årlige jenteturen til 
Blåfjellhytta med overnatting igjen på Blåfellhytta. Vi lagde primitiv mat som vi stekte på bål. 
Til dessert var det banan med sjokolade. Vi hadde leirbål og jentene storkoste seg. Vi følger 
vårt eget stifinnerprogram og har hatt de fleste møtene ute denne høsten. Vi hadde også et 
fellesmøte med hele gruppen hvor vi pyntet pepperkakehus. Vi avsluttet året med julemøte 
hvor vi lagde julenisser og spiste grøt. 
 
Stifinnerarbeid gutter (4. og 5. trinn) 
Stifinnerne bruker egenutviklet program tilpasset antall barn og ledernes kapasitet. Flere av 
temaene knyttes til våre egne merker som speiderne kan sy på speiderskjorten. 
Vi er heldige som har et stort kull fra 2013 årgangen. Ved årsstart har vi 12 aktive gutter og 
fem gutter på venteliste for 2013 kullet. Gjennom våren ble det noe frafall så alle som ville 
ble med. Totalt gikk 14 gutter over til vandrerne. 
Ved årsstart hadde vi 8 gutter fra 2014 kullet. Gjennom året er det nå kun tre igjen av disse, 
de er til gjengjeld dedikerte og møter hver mandag. 
Vi fikk også i år et stort kull fra Spor (småspeidere i Vardåsen kirke). Dette er nå vår 
hovedarena for rekruttering. Det var dessverre noe dårlig informasjon/ kommunikasjon for 
overgang mellom aktørene også i år.   
Ellers foregår rekruttering gjennom dåpslister til menighetene (Asker, Heggedal og 
Vardåsen), men det er gjennom Spor og venner/familie av andre speidere vi opplever at 
medlemmene kommer. 
Tre ivrige Birkebeinere/rovere (2.kl VGS) deltar som arrangører og hjelpere på møter også i 
år. Dette er til stor hjelp og avgjørende for å holde oversikt over gjengen på barna. Oppmøte 
ligger rundt 85-100%, noe som er meget bra. Aktivitetene spenner fra matlaging, skiturer, 
stjernehimmel, til pionering, førstehjelp, livredning, fisking, pil og bue og padling. Av spesielle 
møter fikk vi i vår muligheten til å lære om demokrati og hvordan vi bevarer freden gjennom 
besøket hos Veteran møter Veteran. På høsten prøvde vi i år roteloftsfysikk med enkle 
fysikkøvelser, og brannvernmøte med flammer og pulver-/skumapparater (donert fra Firesafe 
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i Drammen) der alle som ville fikk prøve. Dette var noe som slo an. Det at vi er noe færre 
barn gir også muligheter for mer spennende aktiviteter. Alle møtene (men enkeltunntak) 
foregår utendørs og avholdes mandag 1800 - 1930. De fleste møtene er vi kun gutta, men 
har noen fellesmøter med stifinnerjentene. Dette spesielt ved besøk eksternt, eller som ved 
Brannvernmøte. 
 
Det ble også i år overnattingstur til Tveiterhytta på vinteren. Sommerleir på Standheim med 
godt oppmøte. Må være ny rekord for stifinnergutta med 19 av 24 gutter. Tradisjonell tur med 
opptagelse på Tveiterhytta i september. 
 
Vandrere (jenter og gutter, 6.-10. trinn) 
Vandrerne bruker sitt egenutviklede speiderprogram og har ukentlige speidermøter hver 
mandag fra 1800 til 1930. Førerturer blir arrangert i januar og august. I januar var vi på 
Kongsberg og august på Langøyene ute i Oslofjorden. Det er viktig å holde på motivasjonen 
hos speiderne våre i ungdomsskolealder. Derfor har vi også egne arrangementer for disse. 
Vi har arrangert både speider-LAN-helg og andre overnattingsarrangementer. For de eldste 
ungdomsskoleelevene og roverne arrangerte vi også en tur i høstferien til Estland, Latvia og 
Litauen med jernteppet og det gamle Øst-Europa som bakteppe. Vi gjennomførte også våre 
tradisjonsrike turer (Patruljeturer Tveterhytta, Vinter-TRÅKK, St-Georgsleir, 
kretskonkurranse, TRÅKK, høsttur). I år var vi på sommerleir på KM-speidernes leirsted 
Nordtangen sammen med andre speidere fra Østlandet. Én patrulje kvalifiserte seg og deltok 
på årets NM i speiding. To speidere deltok på nasjonalt kurs Vinter Roland i påsken og to 
speidere skulle delta på nasjonalt patruljeførerkurs Norsk Roland (en uke). Sistnevnte blr 
dessverre ble avlyst pga sykdom.  
 
Rovere (videregående og eldre) 
Roverne har vært aktivt med på alle gruppens arrangementer og felles leire som ledere og 
hjelpere. De møter også og hjelper til på ukentlige møter. Roverne har også hatt møter hver 
14. dag på Elgtråkket med meget godt oppmøet. Det er svært viktig for oss at roverne bidrar 
både som ledere og som motivatorer og forbilder for de yngre speiderne. I tillegg får de 
roverne som stiller opp som ledere på forskjellige arrangementer god ledertrening. 
 
Roverne har hatt egen alpintur til Kongsberg, sykkeltur, tur til Baltikum med 
ungdomskoleelever og de har deltatt på nasjonal roverfemkamp. Roverne har også deltatt på 
afrikansk ungfomskveld med Vardåsen menighet, hatt en rover med på nordisk roverprogram 
“Ung i Norgen” i Heslinki, Finland og arrangert eget roverjulebrod med overnatting. 
 
Pamanugama YMCA på Sri Lanka 
Vi har hatt et samarbeide med Pamanugama YMCA i landsbyen Pamanugama på Sri Lanka 
i snart 20 år. De driver KFUM-arbeid der. Vi har arrangert flere speiderleire sammen med og 
for dem i disse årene. I tillegg driver vi et utdanningsfond for ungdom i videregående alder for 
å få de gjennom videregående skole. Det kan være for dyrt for mange familier. I 2024 har vi 
også samlet inn og videreført nødhjelpsprosjekt med Pamunugama YMCA. Medlemmene 
hver lørdag får et varmt næringsrikt middagsmåltid i tilknytning til speidermøtet. Dette er et 
viktig tilskudd i en vanskelig tid for lokalsamfunnet i Pamanugama. Gjennom året har vi også 
hatt flere online treff med speiderne. Vi støtter også tungt inn i daglig drift. 
 
Aktivitetsplan 2025 
Stifinnerarbeid jenter (4. og 5. trinn) 

● Ukentlige møter hver mandag på hytta i Elgtråkket 

● Gruppens 75-årsjubileum og Vinter-TRÅKK - overnatting 

● St. Georgsdagfeiring - Asker kirke 

● Kalvøyadagen - kretsens småspeiderkonkurranse 

● Strandheimleir - kretsens småspeiderleir som ledes og drives av Askerspeiderne 
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● TRÅKK - overnatting 

● Kirkeparade - Vardåsen kirke 

● Blåfjelltur 

● Julegudstjeneste i Heggedal kirke 

 

Stifinnerarbeid gutter (4. og 5. trinn) 
● Ukentlige møter hver mandag rundt om i Asker 

● Gruppens 75-årsjubileum Vinter-TRÅKK  - overnatting 

● St. Georgsdagfeiring - Asker kirke 

● Kalvøyadagen - kretsens småspeiderkonkurranse 

● Strandheimleir - kretsens småspeiderleir som ledes og drives av Askerspeiderne 

● TRÅKK - overnatting 

● Kirkeparade m/overnatting - Tveterhytta/Vardåsen kirke 

● Julegudstjeneste i Heggedal kirke 

 

Vandrere (jenter og gutter, 6.-10. trinn) 
● Ukentlige møter hver mandag i og rundt Vardåsen kirke 

● Førertur i januar til Kløverrabben - KM-speidernes hytte i Østmarka. Her planlegger vi 

vårens møter og sosialt samvær for patruljeførere og patruljeassistenter 

● Patruljeturer 5 stk. på Tveterhytta i januar og februar 

● Gruppens 75-årsjubileum og Vinter-TRÅKK - overnatting ute 

● Førere på nasjonalt vinterspeiderkurs Vinter-Roland 

● Kretspatruljekonkurranse m/overnatting ved Tveterhytta 

● St. Georgsleir - Asker kirke 

● Mulig deltakelse i NM i speiding 

● Førere på nasjonalt patruljeførerkurs Norsk Roland 

● Landsleir på Gjøvik 

● Førertur i august - planlegging av høstens møter og sosialt samvær for 

ungdomsskolegjengen 

● TRÅKK - to overnattinger-tur 

● Opptakelsestur med kirkebesøk - Høsttur 

● Blåfjelltur - for jentene 

● LAN-party - for guttene på ungdomsskolen med overnatting 

● Julegudstjeneste i Heggedal kirke 

● Smokingselskap - juleavslutning/speiderfest for ungdomsskoleelever 

 
Rovere (videregående og eldre) 

● Førertur i januar til Kløverrabben 

● Deltagelse nasjonal Frivillighetshelg 

● Deltagelse nasjonal Roverkongress 

● Gruppen 75-årsjubileum og Vinter-TRÅKK - overnatting 

● Roveropptakelse for nye rovere 

● Kretspatruljekonkurranse ved Tveterhytta 

● St. Georgsleir 

● NM i speiding 

● Sykkeltur til “Verdens ende” 

● Landsleir på Gjøvik 

● Førertur i august 
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● TRÅKK - to overnattingers tur 

● Nasjonal Roverfemkamp 

● 4 Land 4 Fjell - tur til Polen - fjelltur og holocaust 

● Kirkeparade - Vardåsen kirke 

● Blåfjelltur - for jentene 

● LAN-party - for guttene 

● Julegudstjeneste i Heggedal kirke 

● Smokingselskap - juleavslutning/speiderfest for ungdomsskoleelever 

● Roverjulebord med overnatting 

● Egne møter og deltagelse på kretsens roveraktiviteter 

 
Pamanugama YMCA på Sri Lanka 

● Opprettholde utdanningsfondet på 5 ungdommer. 

● Grave i forbindelse med 50 års jubileum 

● Opprettholde støtte til daglig drift. 

 
Asker 27.01.2025 
 
Rolf Falchenberg (sign) 
Gruppeleder Asker KFUK-KFUM-Speidere 
Godkjent gruppeting. 
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ASKER OG VARDÅSEN Y’S MEN’S CLUB 
 
 
 
 
Asker og Vardåsen Y’s Men’s Club er med i en internasjonal klubb, med bånd til KFUK/ M 
(YMCA) helt tilbake til klubbens begynnelse i Toledo i 1922. Til å begynne med var klubben 
åpen for bare menn, de siste tiårene har kvinner utgjort en viktig del av klubbens 
medlemmer.  
 
I dag har vi i Asker og Vardåsen YMC 35 medlemmer godt fordelt mellom kvinner og menn, 
og vi har 6 personer på gjestelisten, som kan bli opptatt som medlemmer av klubben, 
dersom de ønsker det. De får en «prøveperiode», der de kan være med på de klubbmøtene 
de ønsker, de kan delta på fester og ulike arrangement før de bestemmer seg.  
Flere av våre medlemmer har vært aktive i KFUK/M og vi har mange medlemmer som har 
sin bakgrunn i kirken og dens arbeid.  
 
Vi har regelmessige klubbmøte en gang i måneden, vi har fester og kulturelle 
sammenkomster, og alle klubbens medlemmer blir invitert til våre naboklubber.Østenstad 
tilbyr nyttårsfest, vår klubb arrangerer sommerfest, og Nittedal og Hakadal YMC innbyr til 
gudstjeneste med høsttakkefest, så runder Holmen av med invitasjon til adventsfest. 
Sommeren 2024 besøkte medlemmer fra vår klubb vennskapsklubben Holsted i Danmark i 
anledning deres 50 årsjubileum. 
 
En gang hvert halvår har vi åpent møte.Der kan ledsagere bli med, og det annonseres i 
Budstikka og til de andre klubbene. Torsdag 24. okt hadde vi besøk av Olav Solvang, musikk 
journalist i avisen Vårt Land. Hans tema var :»Kristen musikk gjennom tidene.» Møtet var 
godt besøkt. Prest,kåsør og forfatter Per Anders Nordengen trakk også mye folk til sitt 
foredrag: «Å eldes med entusiasme.» den 14.11.  
 
Som medlem av det internasjonale YMC arbeidet, deltar vi på menighetenes gudstjenster to 
ganger i året.Da medvirker medlemmer i gudstjenstens liturgi, informerer om klubbens 
arbeid, er kirkeverter og står for søndagens kirkekaffe.Søndagens kollekt går til YMC´s 
internasjonale arbeidet»Time of Fast og til våre menigheters barne/ ungdoms og 
speiderarbeid. 
 
Våren 2024 arrangerte også Asker og Vardåsen Distriktskonferanse med godt oppmøte fra 
klubbene. 
 
Med regelmessige klubbmøter hver måned, der dyktige foredragsholdere blir invitert, med 
fine fester og kulturelle begivenheter, og ikke minst, med jevnlige besøk i hverandres 
klubber, får medlemmene etter hvert et stort og rikholdig nettverk. Vi legger vekt på et godt 
og inkluderende fellesskap, bygget på troen på vår Herre Jesus Kristus og respekt for 
hverandre. Vi etterstreber en trygg og god atmosfære, trivsel med god mat, informasjon om 
klubbens internasjonale virksomhet, og ikke minst, innsamling av penger. I den forbindelse 
har vår klubb bl.a solgt adventskalendere de tre siste årene. (kr 100 pr stk) 
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Asker og Vardåsen YMC bevilget i 2024 til følgende prosjekter i henhold til de søknader som 
kom inn: 
Asker kirkes ungdomsklubb kr. 10 000  
Asker og Vardåsen speidere kr. 20 000  
Tilskudd til leiropphold kr. 3200 
 
Fra 01.01 til 30.06 2024 besto Styret av: 
Leder: Eva Hatlem Adolfsen  
Kommende leder: Astrid Bjellebø Bayegan  
Forrige leder: Aud Magelsen Stønjum  
Sekretær: Else Vengnes Grue  
Kasserer: Solveig Bugge Lande 
 
Styret :  
Fra 01.07 til 31.12 
 
Leder: Astrid Bjellebø Bayegan  
Kommende leder: Aud Magelsen Stønjum  
Forrige leder: Eva Hatlem Adolfsen  
Sekretær: Else Vengnes Grue  
Kasserer: Unni Fyrde  
 
Astrid Bjellebø Bayegan, Styreleder i Asker og Vardåsen YMC 
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Ansatte i Vardåsen menighet 
Daglig leder    Åshild Solgaard 
Sokneprest    Olaf Huuse Haraldstad 
Kapellan    Solveig Vatn Weisser 
Diakon     Irene Wiik Halle 
Menighetspedagog   Katharina Frogner Kockum 
Organist    Yngvild Wattum Stuksrud 
Ungdomsarbeider   Sylvia Elena Grav 
Kirketjenere på timesbasis  Eirik Wattum Stuksrud 
     Sylvia Elena Grav 
     Sindre Brusletto 
 

Ansatte i Engelsrud barnehage 
Barnehagestyrer   Maria Forvik 
Pedagogiske leder/styrerassistent Ina Kristine Ingolfsland 
Pedagogiske ledere   Victoria Marianne Fossen 
     Lone Bergan Karlsen 
Barnehagelærer   Heidi Støle Baardsrud 
Barne- og ungdomsarbeidere  Heidi Opheim 

Asma Abid 
Assistenter    Ingebjørg Thon Rosvold 
     Kari Ulltang 
     
 

Medlemmer i Vardåsen menighetsråd 2024 
Leder     Mari Smebye 
Nestleder    Elin Brusletto 
Medlemmer    Heming Olsen-Bergem 

Merle Molitor 
Berit Okkenhaug 
Helga Backer 
Noelle Lorentsen 
Ingunn Hillestad  
Olaf Huuse Haraldstad (sokneprest) 

Varamedlemmer   Stian Hilde 
Margaret Buene 
Hilde Nygård 
Inger Lyster 
Tor Martin Møller 

Sekretær og saksbehandler  Åshild Solgaard (daglig leder)  
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Kontaktinformasjon Vardåsen kirke og menighetskontor 
 
Sentralbord kirkene i Asker:   66 75 40 90 
 
Postadresse: Vardefaret 40, 1388 Borgen 
E-post: vardasen.menighet.asker@kirken.no  
 
Daglig leder: Åshild Solgaard    as692@kirken.no 
Sokneprest: Olaf Huuse Haraldstad   oh253@kirken.no   
Kapellan: Solveig Vatn Weisser   sw327@kirken.no  
Diakon: Irene Wiik Halle    ih739@kirken.no 
Menighetspedagog: Katharina Frogner Kockum kk692@kirken.no 
Kantor: Yngvild Wattum Stuksrud   ys598@kirken.no  
  
 
 
 

Vardåsen Menighetsråd  
Leder: Mari Smebye     marielisesmebye@yahoo.no 
 
 
 
 
 
Les om menigheten på facebook eller nettside: http://www.vardasenkirke.no           
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